
Ünlü oyuncu Hande Doğan-
demir, özel hayatıyla
gündemden düşmü-
yor. Ünlü ismin adı
meslektaşı Yusuf
Çim ile anılmıştı. Söz

konusu iddianın doğru
olmadığı ortaya çıktı.

Güzel oyuncunun, daha
önce aşk yaşadığı Şebnem Bo-

zoklu'nun eski kocası mimar Emre
İzer ile ilişkisine yeniden başladığı öğ-
renildi. Doğandemir ve İzer’in, ayrı-
lığa uzun süre dayanamadığı ve
kendilerine bir şans daha verme
kararı aldığı ileri sürüldü. GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.damgagazetesi.com
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Büyükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün’ün tutuklanması

ile birlikte başkanlığa vekaleten seçile-

cek ismin Ahmet Şahin’in olmasına
kesin gözüyle bakılıyor. Ancak Şahin’i
zor günler bekliyor. Bir tarafta 32 yıldır

bu görevi yapan Akgün’den sonra
riskli bir koltuğun sorumluluğu,
diğer tarafta belediyenin mali
açıdan zorda olması, öte
yandan Şahin’in de olası bir
sorgulama ile karşı kar-
şıya kalma ihtimali var. 

Mehmet Mert’in köşe yazısı sayfa 9'da 

Silivri'de tutuklu bulunan Ekrem
İmamoğlu'nu ziyaret eden CHP

lideri Özgür Özel, cezaevi önünde
açıklama yaptı. Beylikdüzü Belediye
Başkanı Murat Çalık dahil pek çok ki-
şinin 6 farklı şehre yollanmasına tepki
gösteren Özel, “FETÖ'cüler ne zulüm-
ler yaptılar burada, buna tenezzül et-
mediler, bunu yapmadılar” dedi. Özel,
“Çocukla ve eşle uğraşmanın, anneyle
uğraşmanın ne demek olduğunu on-
lara göstereceğim” diye konuştu.
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ONLARA GÖSTERECEĞİM!

FETÖ'cüler bile
bunu yapmadı!

Halit ÇELİKBUDAK

Sayfa 5

4 ayrı soruşturma kapsamında
gözaltına alınan 38 kişinin 

ifadesi 14 savcı tarafından alındı. 30
kişi tutuklanması, 6 kişi de adli kontrol
şartıyla serbest bırakılması talebiyle
sulh ceza hakimliğine sevk edildi. 
Hakimlik, 22 kişinin tutuklanmasına,
14 kişinin de "yurt dışına çıkış yasağı"
ve "imza atma"yı içeren adli kontrol

şartıyla serbest bırakılmasına karar
verdi. Bu kapsamda Büyükçekmece
Belediye Başkanı Hasan Akgün, 
Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı
Hakan Bahçetepe, Avcılar Belediye
Başkanı Utku Caner Çaykara, Ceyhan
Belediye Başkanı Kadir Aydar, 
Seyhan Belediye Başkanı Oya Tekin,
tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

38 KiŞiNiN iFADESi TOPLAM 
14 SAVCI TARAFINDAN ALINDI

ç Büyükçekmece Belediye 
Başkan yardımcıları Ömer 

Kazancı, Rıza Can Özdemir, eski CHP
Milletvekili Aykut Erdoğdu, CHP PM
Üyesi Baki Aydöner ve Ağaç ve 
Peyzaj AŞ Genel Müdürü Ali Sukas,
İSFALT Genel Müdürü Burak Korzay,
Avcılar Belediye Başkan yardımcıları
Mehmet Mandacı ile Erhan Daka da

tutuklananlar arasında yer aldı. 
Tutuklu Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık'ın asistanı 
Gürkan Polat, Beşiktaş Belediyesi'nin
3 çalışanı, Onvo Büyükçekmece 
Basketbol Genel koordinatörü Halil
Satı ise “yurt dışına çıkış yasağı” ve
“imza atma”yı içeren adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldı. I SAYFA 5

YURT DIŞINA ÇIKIŞ YASAĞI VE 
iMZA ATMA ŞARTI GETiRiLDi
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Erkan SARIKAYA

Sayfa 4

Siyasette filler 
ve çimenler

Savaşa 
doğru mu?

Kamuoyunda 10'ncu Yargı 
Paketi olarak da bilinen 'Ceza ve

Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında
Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun Teklifi' 
üzerindeki görüşmelerin tamamlanma-
sının ardından teklif kabul edilerek 
kanunlaştı. 25 bin kişiye yakın hüküm-
lünün tahliyesini sağlayacak paket 
yeni yasalaştı ancak gözler şimdiden
sonbaharda hazırlanacağı söylenen
yeni pakete çevrildi. I SAYFA 7
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TEKLİF KABUL EDİLDİ

25 bin mahkum
tahliye olacak!

CHP'li belediyelere yönelik son operasyonda gözaltına alınan Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün,
Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe, Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara, Ceyhan
Belediye Başkanı Kadir Aydar, Seyhan Belediye Başkanı Oya Tekin, CHP Parti Meclisi Üyesi Baki Aydöner, eski 
CHP Milletvekili Aykut Erdoğdu'nun da aralarında bulunduğu 22 isim tutuklanarak cezaevine gönderildi

İBB soruşturması kapsa-
mında tutuklanan ve 

aralarında Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık'ın da bulunduğu 9 kişi,
tutuklu bulundukları Silivri'den
çeşitli illere nakledildi. Bu 
duruma sosyal medya hesabın-

dan tepki gösteren Çalık,
İzmir’e nakledidiğini belirterek,
“Ailemden, sevdiklerimden ko-
parılmak; en temel insani hak-
larımdan birinin daha elimden
alınmasıdır. Bu karar vicdani
değildir. Asla ama asla yılmaya-
cağım” ifadelerini kullandı. 
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AiLEMDEN
KOPARILDIM!

AKGÜN’ÜN KOLTUĞUNA
KİM OTURACAK?
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ESKi 

AŞKINA GERİ
DÖNDÜ!

MURAT İLBAK
İTİRAFÇI OLDU
İBB'ye yönelik yolsuzluk operas-
yonu kapsamında tutuklanan
CNBC’e kanalının sahibi iş insanı
Murat İlbak, savcılığa verdiği ifade
sonrasında etkin pişmanlıktan ya-
rarlanarak ev hapsi şartıyla tahliye
edildi. 23 Mart’ta tutuklanan İl-
bak'ın Kentvizyon Medya İletişim
Pazarlama şirketine ve mal varlı-
ğına el konulmuştu. Mahkeme, 
İlbak’ın savcılıkta verdiği ifadenin
içeriği, sabit ika-
metgah sahibi 
olması ve tutuklu
kaldığı süreyi dik-
kate alarak tahliye
talebini kabul etti. 

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Özgür Karabat, iş insanı Aziz

İhsan Aktaş'ın seçim süreci için para
talebinde bulunduğu iddiasına cevap
verdi. Aktaş’ın ifadelerinin ardından
şoförü Sırrı Küçük'ün tutuklandığını
söyleyen Karabat, “Sözde Aktaş’tan
ben 5 milyon liralık rüşvet istemişim.
Aktaş, bu parayı İkitelli’deki ofisime
gönderdiğini söylüyor. Daha sonra
akaryakıt istasyonunda teslim ettiğini
belirtiyor. Sizin iftiralarınızdan, 
yalanlarınızdan korkup bir adım 
geriye gitmeyiz” dedi.
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İftiralardan 
korkmuyorum

Özgür Özel'in, “MHP’li oldu-
ğunu gizliyordu. Üç hilal rozet

takmıyordu. Devlet Bey’in resmini
saklıyordu” dediği Volkan Yılmaz,
çok sert bir açıklama yaptı. Özel'in
sözlerini, “Saçmalıkların nirvanası”
olarak değerlendiren Yılmaz, “Volkan
Yılmaz’ın MHP’li olduğunu değil
Silivri bütün Türkiye bilir. Silivrili 
seçmen Volkan Yılmaz’ı MHP’li
Cumhur İttifakı adayı olarak seçmiş-
tir” ifadelerini kullandı. I SAYFA 9 
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Değil Silivri
Türkiye bilir!

iNTiHARA
KALKIŞTIM!

HABERİN DEVAMI SAYFA 13’TE

BASKANLAR
TUTUKLANDI!

Utku
Caner
Çaykara

Oya 
Tekin

Hakan
Bahçetepe

Hasan
Akgün

Kadir
Aydar

Arnavutköy'de kuşlarını çaldıklarını iddia ettikleri kişilere
zorla kadın kıyafeti giydirerek özür diletip darbetti

Olay, Boğazköy Mahallesi'nde 
meydana geldi. İddiaya göre; kuşlarını

çaldıklarını öne sürdükleri kişileri yakalayan
şüpheliler, zorla kadın kıyafeti giydirerek özür
diletti. O anları cep telefonu kamerasıyla 
kaydeden şüphelilerin görüntüleri arkadaşla-
rına da gönderdiği öğrenildi. Görüntülerde
koltukta oturan şüphelinin elindeki kesici
aletle tehdit ettiği kişilere zorla özür dilettiği,
kadın kıyafeti giydirdikleri kişilerin sözlerini
tekrar etmesini istediği görülüyor.

ARKDAŞLARINA DA
VİDEO GÖNDERDİ
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AKIL ALMAZ

BiR OLAY!
23 Mart'tan beri Silivri’de tutuklu
bulunan Ekrem İmamoğlu, 

İBB operasyonun 5. dalgasında yeni
tutuklamalar olmasının ardından
gönderdiği mesajda, “Artık milletçe
tutsağız. Çocuklarımızın ve 
gençlerimizin geleceği, umutları-
mız, aile kutsallarımız, işimiz 
gücümüz, yaşama sevincimiz,
bereketimiz tutsak” açıklama-
sını yaptı.  I SAYFA 5
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MiLLETÇE 
TUTSAĞIZ!

100 milyon TL ikramiye!
Esenyurt Belediye
Başkan Vekili Can

Aksoy, Kurban Bayramı
öncesi belediye persone-
line toplam 100 milyon 
TL tutarında ikramiye
ödemesi yaptı. Belediye
çalışanlarının üyesi olduğu
Hizmet-İş Sendikası’nın
İstanbul Temsilciliği, 
Başkan Vekili Can Aksoy’a
teşekkür etti. I SAYFA 4
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Mehmet 
Murat Çalık

Özgür
Karabat



SKOLYOZUN omurganın 
3 boyutlu bir deformite-
si olduğunu vurgulayan 

Ortopedi ve Travmatoloji Uzma-
nı ve Omurga Cerrahisi Doç.Dr. 
Ömer Bozduman, “Omurgalar, 
hem kendi etrafında burkulma 
hareketiyle dönerken aynı za-
manda da sağa ya da sola doğru 
eğilebilirler. Skolyoz olduğu 
zaman tek yönlü değil, 3 boyutlu 
olarak bir deformite hayal ediniz. 
Bunun için hastaların takip ve 
tedavisinde 3 boyutlu deformite 
analizinin doğru yapılıp ona göre 
tedavi edilmesi gerekir” dedi.

10 yaşından itibaren  
kontrol edilmeli

Skolyoz Farkındalık Ayı olarak 
Haziran’da, ailelerden özellikle 
10 yaş ve üzerindeki çocuklarını 
çıplak vücutla kontrol etmeleri 
gerektiğini ifade eden Doç.Dr. 
Bozduman, “Haziran ayı skol-
yoz farkındalık ayıdır. Bu ayda 
özellikle ebeveynlerimizden 
çocuklarını kontrol etmelerini 
istiyoruz. Erken yaşta fark edilen 
skolyozların birçoğu cerrahiye 
gitmeden düzeltilebilir. Bunun 
için deneyimli bir hekim tarafın-
dan kontrol edilmeli ve takibinin 
yapılması gerekir. Özellikle ailele-

rin 10 yaşından itibaren çocuk-
larını çıplak vücutlarıyla omuz 
simetrisi, göğüs asimetrisi, kol ve 
vücutları arasındaki boşluklarda 
simetri fark etmeleri durumunda 
mutlaka bu konuda deneyimli bir 
uzmana başvurmalarını öneririz. 
Bu sayede birçok çocuk ileride 
geçireceği büyük ameliyatlardan 
kurtulacaktır” diye konuştu.

Öncelik cerrahisiz tedavi
Skolyoz hastalarında öncelik-

lerinin her zaman ameliyatsız bir 
süreci tamamlamak olduğunu 
ifade eden Bozduman, “Skolyoz 
hastalarını biz genellikle konser-
vetif dediğimiz cerrahi bir tedavi-
lerle takip ederiz. Bunlar korse, 
egzersiz, fizik tedavi gibi uygula-
malardır. Bunların takipleri has-
tanın yaşına ve derecesine göre 
değişmektedir. Cerrahi gereklilik 
ameliyat endikasyonlarında da en 
önemli 2 nokta hastanın yaşı ve 
derecesidir. Çok ilerleyen dere-
celerde hastada akciğer kapasite-
sinin azalması gibi hayatı tehdit 
edebilecek bir durum oluşmaması 
için cerrahi yapabiliyoruz. Ancak 
mümkün olduğu kadar ilk ter-
cihimiz hastaları ameliyatsız bu 
süreci tamamlamasını sağlamak-
tır” dedi. DHA

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.
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olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
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yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
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Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
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kontrol etmek gerekiyor. Prostat
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dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

www.damgagazetesi.com

 Bayramı sağlıklı geçirin

Ameliyat olmadan
kurtulabilirsiniz
Samsun’da Omurga Cerrahisi Doç.Dr. Ömer Bozduman, Haziran ayının ‘Skolyoz 
Farkındalık Ayı’ olduğunu hatırlatarak, aileleri çocuklarında omurga eğriliği belir-
tilerine karşı dikkatli olmaya çağırdı. Doç.Dr. Bozduman, erken teşhisle skolyozun 
büyük oranda cerrahi müdahaleye gerek kalmadan tedavi edilebileceğini söyledi

Kurban Bayramı’nda geleneksel sofra alışkanlıkları nedeniyle sağlık sorunlarının ortaya çıkabilece-
ğini belirten Beslenme ve Diyet Bölümü’nden Dyt. Yıldız Melek Aksoylu, artan et, tatlı ve hamur işi 
tüketiminin birçok kişide sindirim sorunlarından kilo artışına, tansiyon yükselmesinden kan şekeri 
dengesizliğine kadar pek çok sağlık sorununa neden olabileceğini söyleyerek uyarılarda bulundu

BAYRAM sofralarının 
vazgeçilmezi olan kırmızı 
et, içeriğindeki yüksek 

protein ve demir ile sağlıklı bir 
besin olmasına rağmen, pişir-
me yöntemi nedeniyle sağlıksız 
bir hale gelebiliyor. Medicana 
International İstanbul Hastanesi 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Dyt. 
Yıldız Melek Aksoylu, eti özel-
likle kızartma veya kavurma gibi 
yüksek sıcaklıkta uzun süreli iş-
lemler yerine haşlama, fırınlama 
veya ızgara yöntemleriyle pişirmenin 
daha sağlıklı olduğunu belirterek, 
“Kızartma işlemi etin içerisindeki 
yağın doymuş yağ oranını artırır ve 
sindirimi zorlaştırır. Aynı zamanda 
bazı zararlı bileşiklerin oluşmasına 
yol açabilir. Etin yanında bol yeşillik-
li salatalara ve limonla tatlandırılmış 
sebze garnitürlerine de yer verilmesi 
gerekir” diye konuştu.

Sindirim sorunları yaşayabilirsiniz
Bayramda değişen yemek düzeni 
ve artan kalori alımının, sindirim 

sistemi üzerinde stres yaratabile-
ceğine değinen Dyt. Aksoylu, “Bu 
yüzden yavaş yemek, lokmaları iyice 
çiğnemek ve porsiyonları küçültmek, 
sindirim sürecini kolaylaştırmak 
adına oldukça etkili yöntemlerdir. 
Ayrıca öğünleri gün boyu dengeli 
bir şekilde yayarak mideye aşırı 
yüklenmemek, sindirim sistemini 
rahatlatır. Birkaç küçük yürüyüş 
yapmak da hem sindirim için faydalı 
olur hem de bayramın yoğunluğun-
dan kaynaklanan yorgunluğu atmaya 
yardımcı olur. Bu basit ama etkili 
alışkanlıklar, bayramda rahat bir şe-

kilde yemek yemeyi ve bayram 
sonrasında da iyi hissetmeyi 
sağlar” dedi.

Tatlı ve hamur işinde denge
Dyt. Aksoylu, tatlı tüketimi 
konusunda da şunları söyledi: 
“Tatlılar bayramların vazge-
çilmezi olsa da, kontrolsüzce 
tüketildiğinde sağlığımıza 
zarar verebilir. Şerbetli tatlılar 
yerine sütlü veya meyve içerik-
li tatlılar kan şekerinin denge-

de kalmasına yardımcı olur ve kilo 
alımını engeller. Özellikle şerbetli 
tatlıların yoğun şeker içeriği, insülin 
seviyesini hızla yükseltip ardından 
ani düşüşlere neden olabilir. Bu da 
hem yorgunluk yaratabilir hem de 
metabolizmayı olumsuz etkileyebi-
lir. Günde bir porsiyon tatlı yeterli-
dir ve bu tatlıyı ana yemekten en az 
2 saat sonra yemek, sindirimi daha 
verimli hale getirebilir. Bayramda 
tatlı tüketimi keyifli olsa da, her 
şeyde olduğu gibi dengeli olmak 
önemlidir.” DHA
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Belitileri gözden kaçırmayınBelitileri gözden kaçırmayın
ERGENLIK çağında özellik-
le kız çocukların vücutlarını 
gizleme eğiliminde olduğu 
için ailelerin bu dönemde çok 
daha dikkatli olmaları gerek-
tiğine vurgu yana Bozduman, 
konuşmasını şöyle sürdürdü; 
“Sevgili aileler, ergenlik çağın-
da çocuklarınız, özellikle kız 
çocuklarınız vücutlarını gizleme 
eğilimindedir. Lütfen değerli 
anneler, bu çocuklarımızın çıp-
lak olarak vücutlarını görünüz. 
Çünkü idiopatik skolyoz dediği-

miz durumun çoğu bu ergenlik 
döneminde ortaya çıkmaktadır. 
Sizin erkenden fark edeceğiniz 
bir omuz dengesizliği ya da 
kaburgalarında bir çıkıntı duru-
mu hastaların erken teşhisine, 
tedavisine ve cerrahiden kur-
tulmasına sağlayacaktır. Deniz 
sezonu geliyor. Lütfen aileler 
gözlerimizi çocuklarımızdan 
ayırmayalım. Kafamıza yatma-
yan bir asimetri olduğu zaman 
mutlaka bu konuda deneyimli 
bir hekime başvuralım.” 

KALITSAL KORLUK KALITSAL KORLUK 
TARIH OLACAKTARIH OLACAK
Genetik bilimindeki önemli ve son 

gelişmeler, Acıbadem Üniversi-
tesi’nde, Türkiye’nin en kap-

samlı öğrenci kongrelerinden biri olan 
ALIS 2025’te masaya yatırıldı. 16-18 
Mayıs tarihleri arasında Acıbadem Üni-
versitesi’nde 8’incisi gerçekleştirilen ve 
tıp fakültesi öğrencileri tarafından 
düzenlenen Uluslararası Öğrenci 
Kongresi ALIS, bu yıl ‘Genomics: 
Sequence to Solution’ temasıyla 
yapıldı. Üç farklı kıtadan, ABD, 
İngiltere, Japonya ve İsveç’ten 
dünyaca ünlü 15 bilim insanının 
konuşmacı olarak katıldığı, genetik 
biliminin bugünü ve geleceğinin 
ele alındığı kongreye 700’ün üzerinde 
akademisyen ve öğrenci katıldı. Kong-
redeki konuşmacılardan biri olan ve 
Yale Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 
nörogelişimsel bozuklukların genetik 
temellerini aydınlatan çalışmalarıyla 
14 binden fazla atıf alan yayınlara imza 
atan Acıbadem Üniversitesi Tıbbi 
Genetik Anabilim Dalı Başkanı Doç. 
Dr. Kaya Bilgüvar, genetik bilimi ve 
kişiselleştirilmiş tedavilerin önemini 
Demirören Haber Ajansı’na anlattı. Ki-
şiselleştirilmiş tedavilerin başta kanser 
alanında çok büyük atılımlar sağladığını 
kaydeden Doç. Dr. Bilgüvar, artık nadir 
hastalıklar için de benzer ilerlemelerin 
kaydedildiğini söyledi.

Kanserde ilerleme kaydedildi
Doç. Dr. Kaya Bilgüvar, “İlk başta 

kişiselleştirilmiş tedaviler kanser ala-
nında çok büyük bir atılım sağladı. Biz 
kanseri çok genel tedaviler, radyoterapi, 
kemoterapi ile tedavi ederken, artık 
tümörleri profilleyerek, onların aslında 
genetik altyapısını anlayarak, genetik 
değişikliği hedefleyebilecek hedeflen-
miş ilaçlar dediğimiz ilaçları kullanarak 
çok büyük şeyler yapabilmeye başladık. 
Ama bu, artık diğer hastalıklar için 
de söz konusu olmaya başladı. Nadir 
hastalıkların birçoğunda ilerlemeler 
var. Mesela kalıtsal körlüklerde (Re-
tinitis Pigmentosa) bu alanda çok iyi 
ilerlemeler mevcut. Hastalarımızın 
nöronlarındaki bozukluklara onlardan 
aldığımız normal hücrelerdeki genetik 
bozuklukları düzelterek yeni nöronlar 
oluşturacak hale getirip hastaya geri ve-
riyoruz. Körlüklerle ilgili çalışmalar var 
bu konuda. Hali hazırda devam eden 
klinik denemeler sürüyor” dedi.

Nöronlar elde ediyoruz
Genetik biliminin ilerlemesiyle 

kendini tamir edemeyen nöron hücre-
lerinin artık kendini tamir edebilir hale 
getirilmesi için çeşitli metodolojiler 

sürdürüldüğünü kaydeden 
Doç. Dr. Bilgüvar, şunları 
söyledi: “Ama bunun yanın-
da aslında ikinci bir özellik 
de şu; Biz hastalarımızdan 
aldığımız somatik hücre de-
diğimiz, mesela bir cilt hüc-

resini ya da saç kökü 
hücresini, dışarıda (la-
boratuvar ortamında) 
kök hücreye çevirip, 
orada o mutasyonu 
düzeltip, daha sonra 
yeni nöronlar oluştu-
ruyoruz, laboratuvar 
kültür ortamında. 

Daha sonra zarar görmüş 
olan retina dokusuna bu 
nöronlar veriliyor onlar 
da gidip dokuya yerleşiyor, 
orada yeni işlevini görmeye 
başlıyor. Yani bozulmuş 
olan nöronu retinada 
düzeltmek değil; dışarıda, 
düzeltilmiş olarak oluştur-
duğumuz yeni nöronu geri 
vererek bunu tedavi olarak 
kullanabiliyoruz.”

Türkiye çalışmaların  
bir parçası

Kalıtsal körlük olarak bi-
linen Retinitis Pigmentosa 
(RP) hastalığında retina-
nın dejenerasyonuna sebep 
olan, aslında normal görme ile başlayıp 
zamanla retinal nöronlarını kaybıyla gi-
den ve kalıtsal körlüğe yol açan retinal 
körlükler için bu çalışmaların sürdü-
rüldüğünü kaydeden Doç. Dr. Bilgü-
var, “Biz de merkezimiz olarak, klinik 
anlamda biz şu anda kalıtsal körlükler-
de düzeltilmiş nöronların geri verilerek 
körlüğün bir miktar da olsa düzeltilebil-
mesi konusu üzerinde bir organizasyon 
içerisindeyiz. Bu çalışmalar yurt dışında 
yapılıyor, ilk defa burada yapmıyoruz. 
Ama bu çalışmaları üniversitemizin çok 
yetkin altyapısı ve insanlara geri verile-
bilecek düzeyde hücre üretilebilecek bir 
hücre fasilitesinin olmasından dolayı, 
bunlara adapte ederek, bu çalışmalara 
başlamayı ve yürütmeyi düşünüyoruz 
üniversitemizde de. Bunun denemeleri 
birçok beyin hastalığı için de aslında 
yapılmaya başlandı. Henüz insanlarda 
uygulanmıyor, insan olmayan primat-
larda ya da diğer model organizmalarda 
çok güzel öncül sonuçları görüyoruz. 
Yani dışarıda ürettiğimiz, düzeltilmiş 
nöronları onların beynine verdiğinizde 
yerleşiyor ve zarar görmüş olan nöron-
ların yerine gidip onların yapamadığı 
işlevleri yapar hale gelebiliyorlar. 

Eminim önümüzdeki 3-5 
yıl içinde çok büyük atılımlar olacak 
bu alanda ve bunu klinikte de görmeye 
başlayacağız” diye konuştu.

Türk bilim insanları tanımladı
Doç. Dr. Bilgüvar geçtiğimiz Ocak 

ayında dünyanın en saygın bilim dergi-
lerinden olan Nature’da yayınlanan ve 
dünyada ilk kez kendilerinin tanımla-
dıkları nadir bir beyin hastalığı ile ilgili 
araştırmalarından da bahsetti. Doç. Dr. 
Bilgüvar, bu araştırmada, dünyada ilk 
kez pürüzsüz/ kıvrımsız beyin olarak bi-
linen ‘lizensefali’ hastalığında, hastalığa 
yol açan yeni bir yolak tanımladıklarını 
kaydederek şu bilgileri verdi: “Bugüne 
kadar bu yolağın etkisinin böyle bir 
beyin gelişim bozukluğuna yol açtığı 
hiçbir şekilde bilinmiyordu. Saptadığı-
mız düz beyin hastalığı ile ilgili yolak 
düzensizliğini biz organoidlerle (üç 
boyutlu olarak laboratuvarda üretilen 
bir organın minyatürleştirilmiş ve basit-
leştirilmiş versiyonu) modellemiştik ve 
bunun tedavisine yönelik bir farmako-
lojik ajan bulduk. Bu yolak düzensizli-
ğini tedavi ediyor. Biz kendi organoid 
sistemlerimizi bu ilacı kullanarak tedavi 
etmeyi başardık.” DHA

Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından düzenlenen Uluslararası Öğrenci Kongresi ALIS 
2025’te konuşmacı olarak yer alan Tıbbi Genetik Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Kaya Bilgü-
var, “Kalıtsal körlüklerde (Retinitis Pigmentosa), bu alanda çok iyi ilerlemeler mevcut.” dedi

Doç. Dr. Kaya 
Bilgüvar

BUNUN insanlara uygulanması için daha 
zaman olduğunu ama sonuçların çok ümit 
verici olduğunu kaydeden Doç. Dr. Bilgüvar, 
sözlerini şöyle noktaladı: “Bizi çok ümitlen-
dirdi çünkü insandaki hastalığı tamamıyla 
modelleyebildiğimiz organoid sisteminde 
bu ilacı hem zamanında verirsek hastalığın 
ortaya çıkmasını engelledi, hem de hastalığı 
ortaya çıkaran moleküler ve hücresel düzen-
sizlikleri de geç versek bile baskılayarak, bir 
miktar iyileşme sağladı. En azından belki bu 
hastalığa bağlı olarak ortaya çıkan ve tedavi-
si ve düzeltilmesi çok zor olan nöbet (epilep-
si) vs. gibi bazı unsurların kontrolünde, bu 
ilacın zamanı geldiğinde insanlarda da dene-
nerek iyi sonuçlar vereceğini düşünüyoruz.”

İyi sonuçlar alacağız

FAZLA  iyot tüketiminin bazı 
tiroit hastalıklarını tetikleyebi-
leceğini söyleyen Endokrinoloji 

ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı 
Prof. Dr. Mehmet Fatih Kılıçlı, “İyot 
eksikliğinin yalnızca erişkinleri değil, 
çocukları da etkiliyor. İyot eksikliği 
özellikle gebelik döneminde önemli 
sorunlara neden olabilir” dedi.

İyot, tiroit hormonlarının üretimi 
için hayati önem taşıyan bir element-
tir. Bu hormonlar, kalp atımından 
bağırsak hareketlerine, saç büyümesin-
den çocuk gelişimine kadar vücuttaki 
birçok temel işlevi düzenliyor. Medi-
pol Acıbadem Bölge Hastanesi’nden 
Endokrinoloji ve Metabolizma Hasta-
lıkları Uzmanı Prof. Dr. Mehmet Fatih 
Kılıçlı, tiroit hormonlarının sağlıklı 
çalışabilmesi için iyotun çok önemli bir 
mineral olduğuna dikkat çekiyor. Prof. 
Dr. Kılıçlı, iyot eksikliğinin sadece gu-
atr gibi bez büyümelerine yol açmakla 
kalmayıp, hormon yetersizliklerine de 
neden olabileceğini belirtiyor. Özellik-
le gebelik döneminde annenin yeterli 
iyot alamamasının, 
çocukta kalıcı zeka ge-
riliğine yol açabileceği 
konusunda uyarıyor.

İyot eksikliğinin 
yalnızca erişkinleri 
değil, çocukları da 
etkilediğini belirten 
Prof. Dr. Kılıçlı, “İyot 
eksikliği özellikle 

gebelik döneminde önemli sorunlara 
neden olabilir. Annenin yeterli iyot 
almaması, bebeğin zihinsel gelişimini 
olumsuz etkileyebilir. Bu durum çocu-
ğun ileriki yaşlarında IQ düşüklüğü ve 
öğrenme güçlüğü gibi kalıcı sorunlarla 
karşılaşmasına yol açabilir” dedi.

Fazla tüketimi tehlikeli
İyotun eksikliği kadar fazlalığının da 

zararlı olabileceğini vurgulayan Prof. 
Dr. Kılıçlı, “Fazla iyot alımı, özellikle 
bazı tiroit hastalıklarını tetikleyebi-
lir. Haşimato hastalığında fazla iyot, 
hormon üretimini daha da baskılaya-
rak eksikliği derinleştirebilir. Graves 
hastalığında ise iyot fazlalığı, hormo-
nun daha fazla salgılanmasına neden 
olabilir. Bu da ciddi sağlık sorunlarına 
yol açabilir” diye konuştu.

İyotun doğal yollarla da alınabile-
ceğini belirten Prof. Dr. Kılıçlı, “İyot 
açısından en zengin kaynaklar deniz 
ürünleridir. Bunun yanında iyotlu tuz-
lar da önemli bir kaynaktır. Ülkemizde 
Sağlık Bakanlığı’nın da uygulamaları 

sayesinde tuzlara belli 
oranlarda iyot eklenmek-
tedir. Ancak bazı hastalık-
lar nedeniyle iyotsuz tuz 
kullanılması gereken birey-
ler de olabilir. Bu nedenle 
bireylerin mutlaka hekim 
önerisi doğrultusunda 
hareket etmesi gerekir” 
dedi. DHA

İyot deyip geçme!



Ataşehir’de  seyir halinde olan motosiklet, aniden önüne çıkan cipe çarpmamak 
için sürücüsünün yaptığı manevra nedeniyle devrildi. Yolun karşı şeridine savru-
lan motosiklet sürücüsü, hafif ticari aracın altında kalmaktan son anda kurtuldu

KAZA, dün saat 10.00 sıralarında 
İçerenköy Mahallesi’nde meydana 
geldi. Caddede seyir halinde olan 

motosikletin sürücüsü, önüne aniden çı-
kan cipe çarpmamak için manevra yaptı. 
Ani hareket sebebiyle sürücüsünün ha-
kimiyetini kaybettiği motosiklet devrildi. 
Kazanın etkisiyle karşı şeride savrulan 

motosiklet sürücüsü, hafif ticari aracın 
altında kalmaktan son anda kurtuldu. 
Çevredekilerin ihbarı üzerine adrese 
polis ve sağlık ekipleri geldi. Yaralanan 
motosiklet sürücüsü ambulansla hasta-
neye kaldırıldı. Kaza anı, caddedeki bir 
iş yerinin güvenlik kamerası tarafından 
kaydedildi. DHA Soğukkanlı katil!

Son anda kurtuldu

OLAY, 2 Haziran’da 
saat 01.00 sırala-
rında Sultan Selim 

Mahallesi’nde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye 
göre Mehmet Ginyol, 
bir yakınının düğününe 
gitti. Gece yarısı düğün 
salonundan çıkan Ginyol, 
aynı düğünden ayrılan ve 
alkollü olduğu öne sürü-
len Barış G. ile yürümeye 
başladı. Bir süre sonra 
taraflar arasında tartışma 
çıktı. Tartışmanın kavgaya 
dönüşmesi üzerine Barış 
G. yerden aldığı taşla başı-
na vurduğu Ginyol’u ağır 
yaraladı. Kanlar içerisinde 
kalan Ginyol yere yığılır-
ken, şüpheli Barış G. ise 
olay yerinden kaçtı.

Taşla öldürdü
Çevredekilerin ihbarı 

üzerine olay yerine sağlık 
ve polis ekibi sevk edildi. 
Sağlık ekiplerinin ilk müda-
haleyi olay yerinde yaptığı 
Mehmet Ginyol, hayatını 
kaybetti. Polis ve Cumhuri-
yet Savcısının olay yerinde-
ki incelemelerinin ardından 
Ginyol’un cenazesi, Adli 
Tıp Kurumu Morguna kal-
dırdı. Polis ekipleri kaçan 
şüpheliyi yakalamak için 
çalışma başlattı.

Kimlik işleminde  
yakalandı

Olayın ardından kaçan 
şüpheli Barış G., saat 
09.30 sıralarında Sarıyer 
İlçe Emniyet Müdürlüğü-
ne pasaport almak ama-
cıyla kimlik çıkarmak için 
gittiği öğrenildi. Şüpheli 
burada firari olduğunun 
anlaşılması üzerine gözal-
tına alındı. Şüpheli Barış 
G. polis ekipleri tarafın-
dan ifadesinin alınması ve 
adli işlemlerinin yapılması 
için Çeliktepe Şehit Bes-
tami Şeker Polis Merkezi 

Amirliği’ne teslim edildi. 
Şüphelinin polise verdiği 
ilk ifadede “Aramızda 
çıkan tartışmada anne-
me küfür etti. Ben de bir 
anlık sinirle taşla kafasına 
vurdum” dediği öğrenildi. 
Diğer yandan şüpheli Ba-
rış G.’nin poliste ‘Kasten 
yaralama’ ve ‘Evden hırsız-
lık’ suçlarından suç kaydı 
olduğu öğrenildi.

Salona dönüp  
bıçakladım dedi

Emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk 
edilen Barış G., çıkartıldığı 
mahkemece ‘kasten öldür-
me’ suçundan tutuklandı. 
Şüpheli Barış G. ifade-
sinde, Mehmet Ginyol’un 
düğünü çıkışında annesine 
küfür ettiğini bunun üzeri-
ne bir sokakta kavga ettik-
lerini, düğünden çıkan iki 
kişinin onu sakinleştirme-
ye çalıştığını söyledi. Daha 
sonra sokağa ilerleyen 
Ginyol’un arkasından gitti-
ğini ve koşarak arkasın-
dan geldiğini, alkollün de 
etkisiyle Ginyol’u taş ile 
darbederek yaraladığını 
belirtti. Ardından da dü-
ğün salonuna geri dönerek 
Ginyol’u bıçakla yaraladı-
ğını ifade etti.

Gece bekçiliği  
yapıyormuş

Öte yandan polisi yaptığı 
çalışmada olay yerinden 
ayrılan Barış G.’nin 
Sarıyer’de gece bekçisi 
olarak çalıştığı bir işlet-
meye gittiği, üzerine mont 
alarak ayrıldığı belirlendi. 
Ayrıca Barış G.’nin evsiz 
olduğu, iş yerinde kalma-
dığı süreçte ise sokaklarda 
yattığı bilgisine ulaşıldı. 
Olay sonrası yaşanan 
hareketliliğin ise güvenlik 
kamera görüntüleri ortaya 
çıktı. DHA
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İstanbul merkezli 5 ilde FETÖ/PDY’nin güncel yapılanmasına yönelik yapılan operasyonda, öğrenci evleri ve iş yerlerinden 
yeni üyeler temin ederek ‘gaybubet’ evlerine yerleştirdiği tespit edilen 54 şüpheli gözaltına alındı. Şüphelilerden 14’ü emni-
yetteki işlemlerinin ardından serbest bırakılırken adliyeye sevk edilen 40 şüpheliden 12’si çıkarıldığı mahkemece tutuklandı

FETO’YE DARBE!FETO’YE DARBE!
İİstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı 

talimatıyla, İstanbul emniyeti Terörle 
Mücadele Şube Müdürlüğü ve İstih-

barat Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından 
FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü’nün 
güncel yapılanma faaliyetlerinin deşifre 
edilmesine yönelik yapılan çalışmada, 
Maltepe, Kartal, Pendik ve Tuzla ilçe-
lerinde, yeni kişileri örgüte dahil etmek 
amacıyla başta örgüte müzahir ve adli 
işlem görmüş kişilerin çocuklarını örgüte 
ait öğrenci evlerine yerleştirdiği, sorumlu 
örgüt mensupları ile farklı evlerde yaşayan 
öğrencilerin, örgüte ait toplantı evlerinde 
bir araya geldikleri belirlendi.

Öğrencileri evlere yerleştirmişler
Adli işlem görmüş ve kamu görevinden 

ihraç edilmiş kişilerin, örgütle bağlantılı 
iş yerlerinde istihdam edildiği; örgütün 
öğrenci yapılanmasında yer alan kişilerin 
örgüte aidiyet ve bağlılık kazanmaları 
amacıyla bu iş yerlerinde düzenlenen 
çeşitli etkinliklere davet edildikleri, ayrıca 
bu kişilere il dışına geziler düzenlendiği 
tespit edildi. Yine, FETÖ/PDY Silahlı 
Terör Örgütü’ne üye olma suçundan 
aranan ve haklarında kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan şüphelilerin yakalanma-
maları için örgüt tarafından ‘gaybubet’ 

evlerine yönlendirildikleri belirlendi.

67 adrese eş zamanlı operasyon
Yapılan incelemelerde; operasyonel hat 

kullandığı tespit edilen, örgütün gizli ha-
berleşme yöntemi olan ankesörlü telefon-
lardan arandığı belirlenen, ByLock isimli 
kripto haberleşme programını kullanan, 
KHK ile kapatılan örgüt güdümündeki şir-
ketlerde SGK kaydı ve derneklerde üyelik 
kaydı bulunan, iltisaklı oldukları gerekçe-
siyle devlet kurumlarından ihraç edilen, 
Bank Asya’da örgüt liderinin talimatıyla 
hesap artışı gerçekleştiren ve FETÖ/PDY 
Silahlı Terör Örgütü’nün güncel yapılan-
ması içinde yer aldığı tespit edilen toplam 
58 şüpheliye yönelik, İstanbul, Kütahya, 

Kocaeli, Ankara, Samsun ve Zonguldak’ta 
67 adrese 27 Mayıs’ta eş zamanlı operas-
yon düzenlendi. Gözaltı kararı bulunan 
şüphelilerden 54’ü yakalandı.

12 şüpheli tutuklandı
Yapılan operasyonda 54 kişi yakalana-

rak gözaltına alındı. Adreslerde yapılana 
aramalarda 3 milyon 700 bin 414 lira 
değerindeki altın ve paraya el konuldu. 
Gözaltına alınan 54 kişiden 14’ü işlem-
lerinin ardından serbest bırakılırken, 40 
kişi adliyeye sevk edildi. Bunlardan12’si 
çıkarıldığı mahkemece tutuklanırken 
diğerleri ‘ev hapsi ve yurt dışı çıkış yasağı’ 
şeklinde adli kontrol uygulanarak serbest 
bırakıldı. DHA

Kağıthane’de düğün salonundan çıkan Mehmet Ginyol (72), 
sokakta çıkan kavgada alkollü olduğu öne sürülen akrabası 
Barış G. (32) tarafından başına taşla vurularak öldürüldü. 
Şüphelinin ifadesinde Girgin’e darbetmek amacıyla taşla 
vurduğunu ve düğün salonuna geri dönerek yakınlarına 
Girgin’i bıçakla yaraladığını söylediği ortaya çıktı

İSTANBUL İl Emniyet Müdür-
lüğü’ne bağlı Önleyici Hizmetler, 
Narkotik Suçlarla Mücadele, 

Çevik Kuvvet, Güven Timleri, Özel Ha-
rekat, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele, Göçmen Kaçakçılığıyla Mü-
cadele ve Trafik Denetleme Şube Mü-
dürlükleri ile Ümraniye İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekiplerinin ortak çalışması 
ile işlenen suçların faillerinin tespiti ve 
yakalanmasına yönelik genel güvenlik 
ve asayiş uygulaması gerçekleştirildi. 

Şehitleri andı
Uygulamaya İstanbul İl Emniyet Mü-

dürü Selami Yıldız’da katılarak yapılan 
çalışmaları yerinde denetledi. Uygula-
malarda şüpheli görülen araçlar dur-
durulurken, şahısların üstleri aranarak 
Genel Bilgi Taraması (GBT) yapıldı. 
Uygulamaya Narkotik arama köpeği 

de katıldı. İl Emniyet Müdürü Yıldız, 
durduralan araçlardaki vatandaşlarla 
sohbet etti. Uygulama noktasında basın 
mensuplarına açıklama yapan İstan-
bul İl Emniyet Müdürü Selami Yıldız, 
“İstanbul’un huzuru Türkiye’nin huzuru 
şiarıyla bugün de Ümraniye ilçemizde-
yiz. 24 uygulama noktasında 142 ekibi-
mizle asayiş, narkotik, önleyici hizmet 
ve trafik ekimizle sahadayız. Ümraniye 
ilçemizde 2024 yılında firari bir şahsı 
yakalama çalışmalarında çıkan çatış-
mada şehit olan başta Şeyda Yılmaz 
olmak üzere tüm şehitlerimizi rahmet 
ve minnetle anıyorum. İstanbulumuzun 
4’üncü büyük ilçesi olan Ümraniyemiz 
ve tüm ilçelerimizde sokak sokak, cadde 
cadde uygulamalarımıza devam edece-
ğiz. Bu uygulamalarda fedakarca görev 
yapan tüm meslektaşlarıma teşekkür 
ediyorum” dedi. DHA

Selami Yıldız da  Selami Yıldız da  
uygulamaya katıldı!uygulamaya katıldı!
İstanbul İl Emniyet Müdürü Selami Yıldız, Ümraniye’de yapılan uygulamaya katılarak 
görevli polis memurlarından bilgi aldı. Vatandaşlarla da sohbet eden Yıldız, “Tüm 
ilçelerimizde sokak sokak cadde cadde uygulamalarımıza devam edeceğiz” dedi

OLAY, dün saat 08.00 sıralarında 
Bebek sahilinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre; denize giren-

ler suda ters dönmüş beyaz yunus gördü. 
Öldüğü anlaşılan yaklaşık 1,5 metre uzun-
luğundaki yunusun çürümeye başladığı fark 
edildi. Çevredekilerin yardımıyla denizden 
çıkarılan yunus, poşete konularak çöp kon-
teynerine atıldı. Yaşananlar ise cep telefonu 
kamerasıyla kaydedildi.

Çok üzüldük
Olayla ilgili konuşan Azmi Yıldız, “Her 

gün buraya yüzmeye geliyoruz. Kıyıdan geli-
yordu, ben ne olduğunu bilemedim. Yakına 
gelince bir bakayım dedim, baktım ki balık 
beyaz yunus balığıydı. Ölmüş, çıkartmaya 
çalıştım. Kardeşim Aydın’ı çağırdım beraber 
çıkarttık ve attık. Yarım saat sonra da fare 
geldi, onu da çıkarttık. Sonra çöp konteyne-
rini caddeden buraya getirdim. Poşetleyip 
içerisine attık. Çok büyüktü. Hiç olmu-
yordu ilk defa gördüm. Neden olduğunu 
bilemiyorum çok kötü bir şeydi. Herhalde 
yani üzüldük, insan tabi üzülüyor. Çok eski 
ölmüş, yeni değildi. Kokmuş ve kavurgaları 
iskeletleri dışarıya çıkmış, hayvan parçalan-
mıştı” dedi.DHA

Bebek yunusu 
çöpe attılar
Bebek sahiline vuran yaklaşık 1,5 metre 
boyundaki ölü beyaz yunus, çevredekiler 
tarafından denizden çıkarılarak çöp kon-
teynerine atıldı. O anlar cep telefonu kame-
rasıyla kaydedilirken yunusu çıkaran Azmi 
Yıldız, “Neden olduğunu bilemiyorum çok 
kötü bir şeydi. İnsan üzülüyor tabi” dedi

KAĞITHANE’DE 
Okmeydanı-Nur-
tepe bağlantı 

yolunda kaza yapan bir 
otomobil alev aldı. Sürü-
cünün yaralandığı kaza-
da, araçta çıkan yangın 
itfaiye ekipleri tarafından 
söndürüldü. Yaralı sürücü 
ise ambulansla hastaneye 
kaldırıldı

Kaza saat 22.00 sırala-
rında Okmeydanı-Nurtepe 
bağlantı yolunda mey-
dana geldi. Sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini 
kaybettiği otomobil, 
yol kenarındaki bariye-
re çarptı. Yaralı sürücü 
araçtan kendi imkanları 
ile çıkarken, aracın motor 

kısmında yangın çıktı. 
Yangın kısa sürede bü-
yüyerek aracın tamamını 
sardı. Kazayı görenlerin 
ihbarı üzerine bölgeye 
polis, itfaiye ve acil sağlık 
ekipleri geldi. Sağlık ekibi 
tarafından ilk müdahalesi 
olay yerinde yapılan sü-
rücü, ambulansla hasta-
neye kaldırıldı. Yangın, 
itfaiye ekipleri tarafından 
söndürüldü. Aracın alev 
alev yandığı anlar, çev-
redekiler tarafından cep 
telefonu kamerası ile kay-
dedildi. Yangın nedeniyle 
otoyolda trafik yoğunlu-
ğu meydana geldi. Polis 
olayla ilgili soruşturma 
başlattı. DHA

Araç hurdaya döndü

AVCILAR’DA bilgisayardaki oyun 
uygulaması aracılığıyla tanıştığı 
H.Ş. (14) ile mesajlaşan ve tacizde 

bulunan A.D. (22) Avcılar’da yakalandı. 
Şüpheli hakkında ‘Çocuğun cinsel istis-
marı’ suçundan işlem başlatıldı. Adliyeye 
sevk edilen şüphelinin ifadesi ortaya çık-
tı. Avcılar’da H.Ş. adlı kız öğrenci, A.D. 
ile bir oyun uygulaması üzerinden tanıştı. 
H.Ş., sosyal medya üzerinden “Arkadaş-

lar sesimi duyurun 
lütfen, tehdit edili-
yorum, kurtulamı-
yorum” şeklinde yazdığı mesajla sosyal 
medyadan yardım istedi. Şüpheli, bunun 
üzerine bir video çekerek kız çocuğun-
dan özür diledi. ‘Çocuğun cinsel istis-
marı’ suçundan hakkında işlem yapılan 
A.D. ‘Çok pişmanım, daha önce bir özür 
videosu yayınlamıştım’ dedi. DHA

Tacizci pişmanmış!
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C HP'li Belediye Başkanlarına yönelik
operasyonlar ve CHP'li eski milletve-
kili gözaltına alınması CHP'li siya-

setçiler ile AK Parti siyasetçiler arasında
sert tartışmalara neden oluyor. İktidar par-
tisi AK Parti ile ana muhalefet partisi olan
CHP liderlerin konuşmaları ve verdikleri
mesajlar geniş kitleler tarafından takip edi-
liyor ve etkileniyorlar.

CHP, 31 Mart 2024 yerel seçimlerinde
başta İstanbul olmak üzere çok sayıda yeni
Belediye Başkanlıkları kazanıp oy oranında
artırmıştı. Yine 31 Mart seçimlerinden
sonra CHP'li 11 Belediye Başkanı tutuklan-

mış, yaklaşık 285 kişi hakkında gözaltı ka-
rarı verilmişti.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca, İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi'ne yönelik yü-
rütülen "yolsuzluk" iddialı soruşturma
kapsamında, 5. dalga operasyon başladı.
CHP, yapılan soruşturma ve gözaltıların
kendilerini sindirme operasyonu olduğunu
açıklıyorlar. CHP'liler İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nun Cumhurbaşkanı adayı olması
ve CHP'nin oy oranın yükselmesi yüzünden
iktidarın kendilerine baskı yaptığını iddia
ediyorlar. AK Parti ve hükümet yetkilileri
ise CHP'li Belediyelerin yolsuzluk yaptıkları

için yargının gerekeni yaptığını
açıklıyorlar.

Cumhuriyet Halk Partisi’nin (CHP) 4–5
Kasım 2023 tarihlerinde düzenlediği ve
Özgür Özel'in Genel Başkan seçildiği 38.
Olağan Kurultay’a ilişkin açılan iptal davası
30 Haziran'a ertelendi. CHP'liler oy oranla-
rın artığını ve birinci parti oldukları için
partilerin başına kayyum atanmak istendi-
ğini belirtiyorlar.

Ülkemizde iktidar partisi olan AK Parti
ile ana muhalefet partisi olan CHP arasın-
daki siyasi gerilim ve çekişmeler Belediye-
lerden hizmet alan vatandaşları, yatırım
yapmak isteyen iş insanları olmak üzere her
kesimi etkiliyor. Son dönemde siyasi are-
nada yaşananlar bize ''Filler tepişir çimenler
ezilir'' sözünü hatırlattı. Fillerin tepiştiği bu
ortamda fatura yine yeşermekte olan çimen-
lere yansıyor. Yaşanan siyasi gerilim ve eko-
nomik kriz yüzünden gençler yurt dışına
gitmek istiyor. Çok sayıda CHP'li Belediye
çalışanların maaşını zamanında ödemekte
sorunlar yaşıyor. Emekliler ise aldıkları ma-
aşların çok düşük olduklarını belirtip devlet-
ten zam beklentilerini sürekli gündeme
getiriyorlar.

Başta esnaf, çalışanlar olmak üzere en
küçük alışveriş yapan vatandaşın bile vergi-
sini vererek ödediği paraları, hizmet olarak
bize ne kadarı dönüyor? bu döngü vatandaş-
lar arasında tartışılıyor. Devletin neredeyse
her şeyden aldığı vergilerin nerelere harcan-
dığını bilmesi gerekir.

Ülkeyi yönetenlerin ve ülke gündemine
yön veren siyasetçilerin konuşmaları ve yap-
tıklarının olumlu veya olumsuz olarak bütün
vatandaşlara dolaylı olarak bir yansıması
oluyor. Nasıl bir evde Anne ve Baba çocuk-
ların yanında konuşmalarına ve tartışmala-
rına dikkat etmesi gerekiyorsa, devleti
yönetenlerin ve siyasi parti liderlerin de va-
tandaşların önünde konuşmalarına ve yap-
tıklarına dikkat etmesi gerekiyor.

Siyasette filler ve çimenler

GÜNDEM

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2238136)

FENERBAHÇE ORDUEVİ YERLEŞKESİNDE BULUNAN 2009-OEV-BET-026
ALBÜM NUMARALI OTEL BİNASINA AİT SOĞUTMA GRUBUNUN ONARIMI

1.ORDU K. MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI

Fenerbahçe Orduevi yerleşkesinde bulunan 2009-OEV-BET-026 albüm numaralı otel 
binasına ait soğutma grubunun onarımı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/843981
1-İdarenin
a) Adı : 1.ORDU K. MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
b) Adresi : 1 INCI ORDU IHALE KOMISYON BASKANLIGI 34600 

SELİMİYE ÜSKÜDAR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2165568000 - 2163107929
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Fenerbahçe Orduevi yerleşkesinde bulunan 

2009-OEV-BET-026 albüm numaralı otel binasına ait 
soğutma grubunun onarımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : ''Fenerbahçe Orduevi yerleşkesinde bulunan 
2009-OEV-BET-026 albüm numaralı otel binasına ait soğutma 
grubunun onarımı'' işine ait 12 kalemden oluşan yapım işidir. 
Mevcut iş kapsamında, orduevinde bulunan otelin soğutma 
grubunun onarımı gerçekleştirilecektir.Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta 
yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer
: Fenerbahçe Orduevi Müdürlüğü

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içindeyer 

teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 24.06.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: 1'inci Or.K.lığı İhale Komisyonu Başkanlığı 
Selimiye-İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası
bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhase-
beci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
19UY0401-5
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
CII Grubu İşler
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Makine Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama
istenecektir.

Erkan SARIKAYA
HAYATA DAİR

erkan75sarikaya@gmail.com 

H aziran ayının gelmesiyle birlikte
hava sıcaklıklarında hissedilen
derecede artış meydana geldi.

Kandilli Rasathanesi Meteoroloji Labora-
tuvarı Mühendisi Adil Tek, meteorolojik
koşulları değerlendirerek bayramda bekle-
nen hava durumu ile ilgili açıklamalarda
bulundu. Tek, "İstanbul'da bayramda açık
ve sıcak bir hava var. İstanbul'da bay-
ramda hava sıcaklıkları artmaya devam
ediyor. Sıcaklık değerleri yaklaşık 30 dere-
celeri buluyor. Yer yer sıcaklık değerleri
rüzgar sirkülasyonunun az olduğu iç ke-
simlerde 35 derecelere kadar çıkacak gö-
züküyor ama bulunduğumuz nokta
itibariyle sahil kesimlerinde en yüksek sı-
caklıklar 25-26 dereceler civarında olacak
gözüküyor. İstanbulluların en çok mağdur
olduğu durum gece sıcaklıklarını düşük
olması ve kuzeyde rüzgarların esiyor ol-
ması gece hissedilen sıcakları da aşağıya
çekmiş vaziyetteydi. Geçtiğimiz haftalarda
gece sıcaklıkları 14 dereceler civarınday-
ken bayramda sıcaklıklar gece sıcaklıkları
18 dereceye kadar çıkmış olacak. Aslında
İstanbul'a bayramda yaz geldi rahatlıkla
diyebiliriz. Yazın artık hissedilen sıcaklık-
ları bayramda yaşamaya başlayacağız gö-
züküyor" dedi.

34-35 derece!

Sıcakların arttığını belirten Tek, “İstanbul
için en yüksek sıcaklıklar 35 derecelere
kadar çıkıyor. Bu sıcaklık değerleri iç ke-
simlerde geçerli. Kıyı kesimlerde dediğimiz
gibi 26 derecelerde. İstanbul'da yağmur
yok, yağış yok. Güneşi bolca görüyor ola-
cağız. Sahil kesimleri biraz daha rahatla-
tıcı olacak gözüküyor. İç kesimlerde
sıcaklığı biraz daha fazla hissedeceğiz.
Hatta bu sıcaklık değerleriyle bunalacağız
diyebiliriz" ifadelerini kullandı. Tek, "Bay-
ramın içerisinde aslında giderek artan bir
sıcaklık değerleri var. Öncelikle bayramın
üçüncü günü biraz daha sıcaklık değerleri
yükseliyor. Sıcaklık değerleri birinci gü-
nünde 28 dereceden 30 dereceler civa-
rında olurken ikinci gününde 32- 33
derecelere hatta üçüncü gününde 34-35
derecelere kadar çıkıyor. Bayramın dör-
düncü gününde sıcaklık değerleri yine 30
derecelerin üzerinde olacak. İstanbul için
gözüküyor" diye konuştu. 

5 sıcak hava dalgası

Daha sıcak havaları yaşadığımı belirten
Tek, “Artık küresel iklim değişikli kaynaklı
olarak gittikçe daha sıcak havaları yaşa-

maya başladık. 2023 yılında 3-4 tane sıcak
hava dalgası gördük. 2024 yılında yaklaşık
5 tane sıcak hava dalgası gördük. Ama 5
sıcak hava dalgası uzun solukluydu. 10
gün süren oldu, bir hafta gün süren oldu,
2-3 gün süren oldu. 2024 küresel anlamda
da zaten en sıcak yıldı. Ülkemiz de küresel
anlamda bu sıcaklıktan etkilendi. Bu za-
mana kadar ölçülmüş en yüksek değerler
2024 yılında ülkemizde de ölçüldü ve çok
sıcak bir yaz geçirdik. Ama 2025 yazına
baktığımızda 2024 yazından ona göre kı-
yasla daha az 3-4 sıcak hava dalgası bulu-
nuyor.2023'e göre ise biraz daha fazla
sıcak hava dalgasına maruz kalacağımızı
işaret ediyor. Bunları iklim modellerimizin
sonuçlarına göre söylüyoruz" ifadelerini
kullandı. 

Balık tutacağız

Sahilde balık tutmaya gelen Kazım
Ekinci, “Havalar güzel. Bayramda' da bu-
rada oluruz. Balık tutmaya devam edece-
ğiz. Havalar ısınmaya başladı, yaz geldi.
Oldukça sıcak, mutluyuz. Bu şekilde bay-
ramı güzel geçirmeye çalışacağız. Bayramı
büyük ihtimal İstanbul'da geçireceğiz.
Kurban keseceğiz. Bayramda havalar
güzel gidecek görünüyor" dedi.  DHA

İstanbul'da Kurban Bayramı'nda hava durumunun nasıl olacağını değerlendiren Kandilli
Rasathanesi Meteoroloji Laboratuvarı Mühendisi Adil Tek, “İstanbul'da bayramda açık ve sıcak
bir hava var. Sıcaklık değerleri yaklaşık 30 dereceleri buluyor. Yer yer sıcaklık değerleri rüzgar
sirkülasyonunun az olduğu iç kesimlerde 35 derecelere kadar çıkacak gibi gözüküyor" dedi

BAYRAMDA
PISECEGIZ!

BAYRAMDA
PISECEGIZ!

BAYRAMDA
PISECEGIZ!

BAYRAMDA
PISECEGIZ!

BAYRAMDA
PISECEGIZ!

BAYRAMDA
PISECEGIZ!

BAYRAMDA
PISECEGIZ!

BAYRAMDA
PISECEGIZ!

BAYRAMDA
PISECEGIZ!

100 milyon TL İkramiye!
Esenyurt Belediye Başkan Vekili Can Aksoy, Kurban Bayramı öncesi belediye personeline toplam
100 milyon TL tutarında ikramiye ödemesi yaptı. Belediye çalışanlarının üyesi olduğu Hizmet-İş
Sendikası’nın İstanbul Temsilciliği, Başkan Vekili Can Aksoy’a teşekkür etti

Türkiye’nin en kalaba-
lık ilçesi Esenyurt’ta
görev yapan 3 bin be-

lediye çalışanı, 30 günlük ikrami-
yelerini bayramdan önce
hesaplarında gördü. Bu kapsamda
toplam 100 milyon TL’lik ödeme,
belediye personeline moral ve
motivasyon kaynağı oldu. Bele-
diye çalışanlarının üyesi olduğu
Hizmet-İş Sendikası’nın İstanbul
Temsilciliği, Başkan Vekili Can Ak-
soy’a teşekkür etti. Sendika yetki-
lileri, “Esenyurt Belediyesi ESPAŞ
A.Ş. çalışanı 3 bin emekçi arkada-
şımızın Toplu İş Sözleşmesi’nde
bulunan 30 günlük ikramiyesini
bayram öncesinde ödeyerek işçi
kardeşlerimizin yüzünü güldüren
Belediye Başkan Vekili Sayın Can
Aksoy ve ekibine teşekkür ederiz”
ifadelerini kullandı.
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GÜNDEM

K onuya şöyle bir soru ile girebiliriz. Büyük Bri-
tanya savaşa mı hazırlanıyor? İngiliz Başbaka-
nı'nın şu anda ülkesini savaşa hazırlamaktan

bahsetmesi, silahlar, mühimmatlar ve benzeri şeyler
için milyarlarca Sterlin ayırması, dünyanın karşı kar-
şıya kalacağı gerçekliğin bir yansımasından başka bir
şey değil.  Birleşik Krallık’ta Winston Churchill‘in
İkinci Dünya Savaşı, Tony Blair'in Irak Savaşı, Marga-
ret Thatcher'ın Falkland Savaşı...

* * * *
Şimdi de Keir Starmer artık İkinci Dünya Savaşı'nın

sona ermesinden seksen yıl sonra Britanya'yı savaşa
hazır olma durumuna geri getiren başbakan olarak ta-
rihe geçebilir belki de. İngiliz The Guardian gazetesi
‘Sir Keir, zor zamanlar için sert güç hazırlıyor‘ (Sir
Keir summons hard power for hard times) diye yazı-
yordu. Gazetenin parlamento yazarı John Crace gi-
zemli ve biraz da mizahi şöyle yazıyor.

* * * *
‘Keir Starmer bizi savaşa hazırlamak için Govan ter-

sanesine gitti. Terli parmakları nükleer düğmenin üze-
rinde geziniyordu. Heran ilk saldırıyı yetkilendirebilirdi.
Dünya hiç bu kadar tehlikeli olmamıştı. Askeri uni-
forma giymek, liderler için genellikle geri dönüşü olma-
yan bir noktadır. Keir'in mesajı çok açıktı. Bir savaş
hem yakındı hem de muhtemeldi‘

* * * *
‘Başbakan olarak ülkenin güvenliğini sağlamak onun

kutsal göreviydi. Ve artık hepimiz ön saflardaydık. On
iki yeni nükleer enerjili denizaltı. Bir sürü insansız hava
aracı ve uzun menzilli silah malzemesi. Bir sürü savaş
başlığı. Altı yeni mühimmat fabrikası. Saban demirle-
rini kılıçlara dönüştürme. Şu andakinden 10 kat daha
ölümcül bir ordu‘

* * * *
Pazartesi günü İskoçya'da Glasgow’daki Govan ter-

sanesinde işçilere ‘Savaşın ön cephesi artık başka bir
yerde değil, ön cephe burada‘ diyor. Mesajı açık. Ülkeyi
bir savaşa hazır duruma getirmek için yeniden silahlan-
dırmak istiyor. ‘Bu tehlikeli zamanlarda‘ diyor Starmer,
‘topraklarımızı ve değer verdiğimiz her şeyi savunmak‘
söz konusu olduğunda, ‘hedef tüm Birleşik Krallık'ı ha-
rekete geçirmek‘diyor.

* * * *
Sözleri gerçekten ürkütücü. Starmer'ın dili güçlü,

neredeyse askeri. Alman Frankfurter Allgemeine gaze-
tesine bakıyorum. ‘Bu Pazartesi günü yeni bir askeri
çağın başlangıcı olması gerekiyor. Starmer, Avrupa'da
savaşla karşı karşıyayız diyor‘ diye yazıyor. Eski NATO
Genel Sekreteri George Robertson tarafından yönetilen
bir komisyon 130 sayfalık bir rapor hazırlamış. Strate-
jik Savunma İncelemesi adlı raporda 62 öneri varmış.

* * * *
Rapora ABD Başkanı Donald Trump'ın ilk döne-

minde ABD Ulusal Güvenlik Konseyi direktörü olarak
görev yapan istihbarat analisti Fiona Hill ve eski Ortak
Kuvvetler Komutanı İngiliz generali Richard Barrons
da destek vermiş. Bunlar gizli bilgiler değil. Merak
edenler Avam Kamarası’nın dijital kütüphanesinde
‘Strategic Defence Review‘ adıyla bulup okuyabilir. Bir-
leşik Krallık yıllardır görülmeyen askeri yığınağı yap-
mak istiyor.

* * * *
İncelemede, İngiltere ordusunun bir devrim geçir-

mesi, yeni savaş yöntemlerine yönelmesi gerektiği işaret
ediliyor. General Sir Richard Barrons, İngiltere savun-
masında son 150 yılda yaşanan ‘en köklü‘ değişim ola-
rak niteliyor.  Birleşik Krallık Savunma Bakanı
da Pazartesi günü milletvekillerine İngiltere ordusu-
nun ‚‘10 kat daha ölümcül‘ olması gerektiğini
söylemiş. ‘Yeni bir tehdit çağındayız ve bu İngiltere sa-
vunması için yeni bir çağ gerektiriyor‘ demiş.

* * * *
Brüksel'de merkezli İngilizce haftalık Politico gaze-

tesi ise ‘İngiltere savaşa hazırlanıyor (sadece maliyetini
sormayın)‘ diye başlık atmış. ‘Harcama planları her
şeyden çok uzak‘ diye devam ediyor. Analistler ve eko-
nomistler de İngiltere’nin planlarının mali açıdan uygu-
lanmasının zor olabileceğini işaret ediyorlar. Neye
inanacağız bilemiyorum. İngiltere gerçekten savaşa
doğru mu yoksa bir siyasi manevra mı? 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2238157)

ARAMA KURTARMA TEKNİK EKİPMANI SATIN ALINACAKTIR
PENDİK BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

ARAMA KURTARMA EKIBIMIZIN (PEAK) ZORUNLU IHTIYAÇLARINI KARŞILAMAK AMA-
CIYLA TEKNIK EKIPMAN ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/851647
1-İdarenin
a) Adı : PENDİK BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Esenler Mah. Bora Sk. No:5 34899 PENDİK/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası: 4448180 - 2165851495
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : ARAMA KURTARMA EKIBIMIZIN (PEAK) ZORUNLU 

IHTIYAÇLARINI KARŞILAMAK AMACIYLA 
TEKNIK EKIPMAN ALIMI

b) Niteliği, türü ve miktarı : 56 KALEM ARAMA KURTARMA TEKNİK EKİPMAN İLE 
12 KALEM ARAMA KURTARMA KÖPEĞİ EKİPMANLARI 
ALIMI Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer
: PENDİK İLÇESİ

ç) Süresi/teslim tarihi : İşin süresi, sözleşmenin imzalanmasıyla başlayıp 
30 takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : İş, sözleşmenin imzalanmasıyla başlar.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 24.06.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Pendik Belediyesi Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulana-
cak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Savaşa doğru mu?

CHP'li belediyelere yönelik son 
operasyonda gözaltına alınan
Büyükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün, Gaziosmanpaşa
Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe,
Avcılar Belediye Başkanı Utku
Caner Çaykara, Ceyhan Belediye
Başkanı Kadir Aydar, Seyhan
Belediye Başkanı Oya Tekin, CHP
Parti Meclisi Üyesi Baki Aydöner,
eski CHP Milletvekili Aykut
Erdoğdu'nun da aralarında
bulunduğu 22 isim tutuklandı

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca,
İBB'ye yönelik “yolsuzluk” ve “Aziz
İhsan Aktaş suç örgütü” soruşturma-

ları ile Beşiktaş Belediyesi’nin 29 Ekim
harcamalarına ilişkin "yolsuzluk" ve Bü-
yükçekmece Belediyesi’ne yönelik "yolsuz-
luk" soruşturmaları olmak üzere, toplam
4 ayrı soruşturma kapsamında emniyette
işlemleri tamamlanan gözaltındaki 38
kişi, hastanede sağlık kontrolünden geçiri-
lerek adliyeye sevk edildi. Soruşturma
kapsamında 1 kişi tutuklanırken 1 kişinin
de sağlık sorunları nedeni ile serbest bıra-

kıldığı öğrenildi. Gözaltındaki 36 kişinin
fadeleri 14 savcı tarafından alındı. 36 kişi-
den 30 kişi tutuklanması, 6 kişi de adli
kontrol şartıyla serbest bırakılması tale-
biyle sulh ceza hakimliğine sevk edildi.
Hakimlik, 22 kişinin tutuklanmasına, 14
kişinin de "yurt dışına çıkış yasağı" ve
"imza atma"yı içeren adli kontrol şartıyla
serbest bırakılmasına karar verdi.

Tutuklandılar

Daha önce tutuklanan 1 kişi dahil olmak
üzere, Büyükçekmece Belediye Başkanı

Hasan Akgül, Gaziosmanpaşa Belediye
Başkanı Hakan Bahçetepe, Avcılar Bele-
diye Başkanı Utku Caner Çaykara, Cey-
han Belediye Başkanı Kadir Aydar,
Seyhan Belediye Başkanı Oya Tekin, eşi
Celal Tekin, Büyükçekmece Belediye Baş-
kan Yardımcısı Ömer Kazancı, eski CHP
Milletvekili
Aykut Erdoğdu,
CHP PM Üyesi
Baki Aydöner,
Ağaç ve Peyzaj
AŞ Genel Mü-

dürü Ali Sukas, İSFALT Genel Müdürü
Burak Korzay, Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı danışmanı Veysel Erçevik, Avcılar
Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet
Mandacı, Avcılar Belediye Başkan Yar-
dımcısı Erhan Daka, Büyükçekmece Bele-
diye Başkan Yardımcısı Rıza Can
Özdemir, Büyükçekmece Belediye Başkan
Yardımcısı Ömer Kazancı, Beşiktaş Bele-
diye Başkan Yardımcısı Alican Abacı'nın
babası İsmet Abacı ve Fikret Demir, Ebu-
bekir Akın, Özer Ayık, Sırrı Küçük ve
Yusuf Yadoğlu tutuklandı. 

Yurt dışına çıkış yasağı

Tutuklu Beylikdüzü Belediye Başkanı
Murat Çalık'ın asistanı Gürkan Polat, Be-
şiktaş Belediyesi çalışanları Görkem Kızıl-
kaynak, İsmail Yalçın ve Şazime Sena
Çelik, Onvo Büyükçekmece Basketbol
Genel koordinatörü Halil Satı, firma sa-
hibi Hakan Ateş, Can Zafer Yaman, Gür-
kan Dölekli, Songül Demir, Bektaş Yıldız,
Caner Vural, Fahri Aksoy, Fatih Yadoğlu
ve Ozan İş  "yurt dışına çıkış yasağı" ve
"imza atma"yı içeren adli kontrol şartıyla
serbest bırakıldı.

BES BASKAN
TUTUKLANDI!

MILLETÇE
tutsağız!
23 Mart'tan beri tutuklu bulunan Ekrem İmamoğlu, İBB
operasyonun 5. dalgasında yeni tutuklamalar olmasının
ardından gönderdiği mesajda, “Artık milletçe tutsağız,
milletin iradesi tutsak. Çocuklarımızın ve gençlerimizin
geleceği, umutlarımız, aile kutsallarımız, işimiz gücümüz,
yaşama sevincimiz, bereketimiz tutsak" dedi

İBB Başkanı İmamoğ-
lu'nın Cumhurbaşkan-
lığı Aday Ofisi

hesabından paylaşım yapıldı. Göz-
altı süreçlerinden başlayarak tutuk-
lamalara ve hapishane sevklerine
tepki gösteren İmamoğlu, beşinci
dalga operasyona işaret ederek,
gözaltına alınanların 5 gün bo-
yunca havasız, aç, susuz bir or-
tamda bekletildiğini iddia etti.
İmamoğlu'nun mesajında, “Aziz
Milletim, size Kurban Bayra-
mı’ndan önce hissettiğim derin
üzüntülerimi, kaygılarımı anlat-
mak, ülkemize verilen büyük hasar-
ları görerek seslenmek istiyorum.
Belediye başkanlarımızı, siyasi ar-
kadaşlarımı, onurlu bürokratları-
mızı ve yol arkadaşlarımızı tutuklu
zannetmeyin. Senaryosu önceden
yazılmış bir film sergileniyor adeta.
Önce şafak baskınları ve gözaltı,
ardından 5 gün boyunca pislik
içinde, havasız, aç, susuz bir or-
tamda bekletilen ve tutuklanarak
Silivri’ye gönderilen insan-
lar… Düşman hukukunun
dünyada görülmemiş yöntem-
leri uygulanıyor. Silivri’de tutuklu
bulunan arkadaşlarımız başka
şehirlere naklediliyor, avukatları
ve aileleriyle görüş imkanları kı-
sıtlanıyor, zorlaştırılıyor” ifade-
lerini kullandı. 

Millete 
sesleniyorum

Millete seslenen
İmamoğlu,
“Aziz Mille-
tim, Vic-
danı
olan,
ada-
lete
ina-
nan,

'Haksızlığa karşı susan dilsiz şey-
tandır' diyen, milletimize sesleniyo-
rum; sosyal demokratlara,
milliyetçi demokratlara, muhafaza-
kar demokratlara, Kürt demokrat-
lara, sosyalist demokratlara, liberal
demokratlara sesleniyorum. Artık
milletçe tutsağız, milletin iradesi
tutsak. Çocuklarımızın ve gençleri-
mizin geleceği, umutlarımız, aile
kutsallarımız, işimiz gücümüz, ya-
şama sevincimiz, bereketimiz tut-
sak. Kararlı mücadelemiz elbette
milletimizle el ele devam edecek!
Kurtuluş yok tek başına, ya hep be-
raber ya hiç birimiz! Yaşasın Tam
Bağımsız Türkiye Cumhuriyeti!
Millet Büyüktür” açıklamasını
yaptı. HABER MERKEZİ

8 kişi İzmir'e 
götürülecek!

İBB'ye yönelik operasyonlarda tutukla-
nanlarla ilgili yeni bir gelişme yaşandı.
Edinilen bilgiye göre; Operasyonda tu-

tuklanan 8 kişi Silivri'deki Marmara Cezaevi'nden
İzmir'e sevk edilecek.  İBB Başkanı ve CHP'nin
cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu, yerine
kayyum atanan Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet
Özer ve Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan
gibi isimlerin de bulunduğu Silivri 9 No’lu Ceza-
evi'nden 8 kişinin İzmir’e sevk edileceği bildirildi.
İzmir’e gönderilecek 8 isim arasında Beylikdüzü
Belediye Başkanı Murat Çalık'ın da bulunduğu
ifade edildi. Silivri 9 No’lu Cezaevi'nden 8 kişi sevk
edilirken, son dalgada yeni tutuklanan 11 kişi de
bu cezaevinde gönderilecek.



E tkinlikte, Afrika kıtasının iş insanla-
rıyla sürdürülebilir iş birlikleri kur-
mak, stratejik ortaklıklar geliştirmek

ve yeni nesil yatırım fırsatları oluşturmak
hedeflendi. TABA Derneği Genel Başkanı
Fatih Akbulut, “Yatırımlar her geçen yıl ar-
tarak devam ediyor. Ancak yatırım yapma-
dan önce bölgeyi iyi tanımak gerekiyor.
Hangi bölgelere, hangi pazarlara açılmak
gerektiği iyi analiz edilmeli. Sahra Altı Afri-
ka’yı iyi bilmek ve buna uygun stratejiler ge-
liştirmek gerekiyor. Bu stratejileri uygulayan
pek çok şirket, bu çabalarının meyvelerini
aldı ve almaya devam ediyor” dedi.
Bu yıl 25-26 Haziran tarihleri arasında ya-
pılacak organizasyon 2010 yılından bu
yana 200’ü aşkın etkinlikle yapılıyor. Af-
rika’nın ekonomik ve kültürel potansiyelini
Türkiye ve dünya ile buluşturan TABA’nın
ev sahipliğinde gerçekleşen forumda;
AFEX’25’in basın toplantısında, AFEX'in
vizyonu, hedef ülkeleri, katılımcı profilleri
ve iş dünyasına sunacağı katkılar ele alındı.
Toplantıya, 42’si Afrika ülkesinden oluşan
70 ülkeden iş insanı katılım sağladı. Ayrıca,
önümüzdeki yıllarda Türkiye’nin Afrika kı-
tasında yapacağı yatırımlar ve kurulacak
yeni iş birliklerine dair öngörüler de foru-
mun önemli gündem maddeleri arasında
yer aldı. 

Afrika'da geniş ağ oluşturdular 

TABA Derneği Genel Başkanı Fatih Akbu-
lut, “Her yıl organizasyonumuz daha da ge-
lişiyor. İlk yıl etkinliğe bin 270 delege
katılmıştı, bu yıl ise sayı 2 bin 500’e yaklaşa-
cak. Hem uluslararası delegelerin hem de
Türkiye’den katılımcıların sayısı artıyor. Bu
toplantıda büyük anlaşmalar yapılıyor. Bu
açıdan bakıldığında her geçen yıl büyüyen
bir organizasyon oluyor. Genel olarak orga-
nizasyona olan ilgi oldukça yüksek. Şirketi-
mizin Afrika’da üzerinde çalışmaya devam
ettiği bir yatırımı var. Bu yatırımlarımızla il-
gili bir ekip de bugün Doğu Afrika’dan bu-
raya geldi. TABA olarak destek verdiğimiz
birçok şirketin yatırımları da giderek büyü-
yor. Türk tekstil devleri Afrika’da geniş bir ağ
oluşturmaya başladı. Aynı şekilde mobilya
ve beyaz eşya firmaları da Afrika pazarında
önemli bir yer edinmeye başladı. Biz de her
yıl bu çalışmaların Afrika’da ne kadar
önemli sonuçlar doğurduğunu birlikte görü-
yor ve takip ediyoruz. Yatırım yapılacak
model, şirketin büyüklüğüne göre değişiyor.
Bugünkü sunumlarımızda da bu konuyu ele
alıyoruz. Küçük ölçekli şirketler Türkiye’de
rekabet etmekte zorlanıyorlarsa, üretimlerini
Afrika’ya taşımalarını öneriyoruz. Orta öl-
çekli firmalara distribütör ağları kurmalarını,
büyük ölçekli şirketlere ise operasyonlarının
bir kısmını Afrika’ya taşımayı ya da yerel
üretim yapmayı tavsiye ediyoruz. Zaten bir-
çok firma bu yönde adım atmış durumda.
Bu yatırımları gerçekleştiren ya da bu doğ-
rultuda aksiyon alan şirketler somut sonuç-
larını görmeye başladı” dedi.

Stratejiler geliştirmek gerekiyor 

Türkiye’nin Afrika’daki doğrudan yatırımları-
nın 20 milyar doları aştığını belirten Akbulut,
“Bu oldukça ciddi bir rakam. Büyük Türk şir-
ketleri Afrika’da önemli yatırımlar yapıyor. Şu
anda Türk inşaat firmalarının üstlendiği pro-
jelerin toplam değeri 85 milyar dolara yakla-
şıyor. Bu çerçevede yatırımlar her geçen yıl
artarak devam ediyor. Ancak yatırım yapma-
dan önce bölgeyi iyi tanımak gerekiyor.
Hangi bölgelere, hangi pazarlara açılmak ge-
rektiği iyi analiz edilmeli. Afrika’da 54 ülke
bulunuyor. Kuzey Afrika zaten Orta Do-

ğu’nun bir parçası gibi değerlendiriliyor. Asıl
üzerinde durulması gereken, daha az tanıdı-
ğımız Sahra Altı Afrika. Bu bölgeyi iyi bilmek
ve buna uygun stratejiler geliştirmek gereki-
yor. Bu stratejileri uygulayan pek çok şirket,
bu çabalarının meyvelerini aldı ve almaya
devam ediyor” diye konuştu

Amaç iş insanlarnı Afrika'ya taşımak 

AFEX Genel Koordinatörü ve TABA Yöne-
tim Kurulu Üyesi Mehmet Okan Özkan ise
“Toplantıyı son üç yıldır AFEX adıyla düzen-
liyoruz, ancak geçmişi 2012 yılına dayanıyor.
Türk Afrika İş Adamları Derneği olarak bu-
güne kadar 200’ün üzerinde organizasyon
gerçekleştirdik. Bu süreçte Afrika’dan gelen
talepler doğrultusunda çalışmalar yürüttük.
Organizasyonlarımızı, Afrikalı katılımcıların
ihtiyaç ve beklentilerine uyum sağlayacak şe-
kilde planlıyoruz. Her yıl üzerine koyarak iler-
liyoruz. Etkinliklerimize iş insanlarının yanı
sıra devlet kademelerinden temsilciler de katı-
lıyor. Geçtiğimiz yıl organizasyona bin 517
kişi katıldı; bu yıl ise 2 binin üzerine çıkmayı

hedefliyoruz. Amacımız, Türkiye’deki iş in-
sanlarını ve firmaları Afrika’ya taşımak. Bu
süreçte herhangi bir kar amacı gütmüyoruz.
Sadece bu yolu nasıl daha kolay ve verimli
hale getirebiliriz, bunun üzerinde çalışıyoruz.
Ben 25 yıl boyunca Afrika’da yaşadım. Fatih

Bey ise 16-17 yıldır 35-36 Afrika ülkesiyle
güçlü ilişkiler sürdürüyor. Bu nedenle orada
yaşanabilecek zorlukları ve kültürel farklılık-
ları iyi biliyoruz. İş insanlarımızın bu süreci
daha hızlı ve sağlıklı atlatabilmesi için onlara
destek olmayı amaçlıyoruz” dedi.
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DAHA önce işverenlerin, 5 ve daha az işçi ça-
lıştırıyorsa maaşları elden ödeme hakkı bulu-
nuyordu. Ancak yapılan değişiklikle, bu sınır 3

işçiye düşürüldü. Yani, 3 veya daha az işçi çalıştıran işve-
renler, maaş, prim ve ikramiye gibi ödemeleri elden yapa-
bilecek. Eğer bir işyerinde 4 veya daha fazla işçi
çalışıyorsa, işverenler maaş ve diğer ödemeleri bankalar
aracılığıyla yapmak zorunda olacak. Bu düzenleme,
ödeme yöntemlerinin daha şeffaf ve düzenli olmasını sağ-
lamayı amaçlıyor.

Hesap zorunluluğu 

Yeni düzenlemeye göre, işçi ve işveren arasındaki maaş

ödeme süreci için işçinin banka hesap numarasını işverene
bildirmesi gerekecek. Bu uygulama, ödeme sisteminin diji-
tal ortamda daha düzgün bir şekilde işlemesini hedefliyor.

1 Temmuz'da geçerli 

Yeni düzenleme, 1 Temmuz 2025 itibarıyla geçerli olacak.
Bu tarihten sonra, ödeme yöntemleri ve hesap bilgileri ko-
nusunda işverenlerin ve çalışanların yeni kurallara uyma-
ları gerekecek. Yapılan bu değişiklikle birlikte, işverenler ve
çalışanlar için ödeme yöntemlerinde daha net bir çerçeve
çizilmiş oldu. Bankalar aracılığıyla yapılan ödemelerin
yaygınlaşması, ödeme süreçlerinde şeffaflık sağlanmasını
amaçlıyor.

Devlet Hava Meydanları İşletmesi
(DHMİ) Genel Müdürlüğünün internet
sitesinden derlenen bilgilere göre,
İstanbul Havalimanı'nda, ocak-nisan
döneminde 24 milyon 935 bin 
891 yolcu ağırlandı

Havalimanları

REKOR
KIRDI

YOLCULARIN 20 milyon 49 bin 504'ü dış,
4 milyon 886 bin 387'i ise iç hatlardan
uçtu. Geçen yılın aynı döneminde 24 mil-

yon 396 bin 108 yolcunun seyahat ettiği havalima-
nında, 2024'e kıyasla 539 bin 783 kişilik ve yüzde
2'lik artış hesaplandı. Sabiha Gökçen Havalima-
nı'ndan bu yılın ilk 4 ayında iç hatlarda 5 milyon
982 bin 752, dış hatlarda ise 8 milyon 125 bin 118
olmak üzere 14 milyon 107 bin 870 yolcu bu havali-
manını kullandı.Geçen yıl 12 milyon 791 bin 855
yolcunun geçtiği havalimanında 2025'in ocak-nisan
döneminde 1 milyon 316 bin 15 kişilik ve yüzde
10'luk artış belirlendi. İstanbul'daki havalimanların-
dan bu yılın 4 ayında iç hatlarda 10 milyon 869 bin
139, dış hatlarda ise 28 milyon 174 bin 622 olmak
üzere 39 milyon 43 bin 761 yolcu farklı noktalara
seyahat etti. Geçen yılın ocak-nisanda 37 milyon
187 bin 963 olan İstanbul'daki havalimanlarından
uçmuştu. Bu dönemde geçen yıla kıyasla 1 milyon
855 bin 798 kişi ve yaklaşık yüzde 5 yolcu artışı kay-
dedildi.

Uçuş sayıları da arttı

Bu yılın 4 ayında yolcu sayılarına paralel olarak İs-
tanbul havalimanlarından icra edilen uçuşlar da
artış yaşandı. İstanbul Havalimanı'nda bu yılın
ocak-nisan döneminde iç hatlarda 35 bin 661, dış
hatlarda 130 bin 761, toplamda ise 166 bin 422
sefer düzenlendi. Geçen yılın aynı döneminde 163
bin 68 seferin yapıldığı havalimanında 3 bin 354
uçuş ve yüzde 2'lik artış hesaplandı. Bu yılın 7
ayında 82 bin 514 sefer düzenlenen Sabiha 
Gökçen Havalimanı'nda iç hatta 34 bin 186, dış
hatta ise 48 bin 328 uçuş icra edildi. Geçen yılın
aynı döneminde havalimanından 76 bin 673 uçuş
icra edilmişti. Böylece yılın ilk 4 ayındaki sefer artışı
5 bin 841 ve yüzde 8 olarak kayıtlara geçti. Atatürk
Havalimanı'nda, bu dönemde iç hatlarda 4 bin 633,
dış hatlarda 3 bin 706 olmak üzere 8 bin 339 sefer
yapıldı. Geçen yılın aynı döneminde Atatürk Hava-
limanı'nda 8 bin 73 uçuş yapılırken, sefer artışı 266
ve yüzde 3 olarak belirlendi. İstanbul'daki tüm ha-
valimanlarından bu yılın ocak-nisan döneminde
257 bin 275 sefer icra edildi. 2024'ün aynı döne-
minde ise 247 bin 814 seferin yapıldığı havaliman-
ları uçuşlarını 9 bin 461 ve yüzde 4 artırdığı
kayıtlara geçti. AA 
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Murat PALAVAR

İstanbul’da aFEX’lE
aFrİka zİrvEsİ 
Türk Afrika İş Adamları Derneği (TABA - Turkish African Business Association) öncülüğünde
bu yıl üçüncüsü düzenlenecek olan AFEX Afrika İş Forumu ve Expo'nun – (AFEX’25 (Africa
Business Forum & Expo) basın toplantısı, 70 ülkeden katılımla İstanbul’da gerçekleştirildi

Resmi Gazete'de yayımlanan yeni karara göre, "Ücret, Prim, İkramiye ve Bu Nitelikteki
Her Türlü İstihkakın Bankalar Aracılığıyla Ödenmesine Dair Yönetmelik"te önemli bir
değişiklik yapıldı. Bu değişiklik, özellikle işverenleri ve çalışanları yakından ilgilendiriyor

Maaş sitemi sil baştan 

Özkan, "Türkiye’nin önemli bir potansiyeli var;
ancak Afrika’nın potansiyeli çok daha büyük.
Bugün Afrika kıtasının resmi nüfusu 1,5 milyar
olsa da gayri resmi olarak 2 milyara yaklaştığı
tahmin ediliyor. Bu da oldukça büyük bir pazar
anlamına geliyor. Geçtiğimiz yıl Afrika ile ticaret
hacmimiz 41 milyar dolara ulaştı. Bu rakamın
büyük bir kısmı inşaat projelerinden
kaynaklanıyor. Ancak bunun yanı sıra
tarım, sanayi ve son yıllarda gelişen
savunma sanayisiyle birlikte önü-
müzdeki beş yılda bu rakamın 100
milyar dolara ulaşabileceğini düşü-
nüyorum. Afrika kültürünü anlama-
mız ve insanlara anlayışlı bir şekilde
yaklaşmamız gerekiyor. Türkiye ola-
rak Afrika’da olumlu bir imajımız var.

Türk markalarına karşı duyulan sempati yük-
sek. Bu ilginin artarak devam etmesini istiyoruz
ve bu potansiyeli değerlendirebileceğimize ina-
nıyoruz. Eğer biz bu pazara girmezsek, Çin
zaten orada ve bizim 7-8 kat fazla ticaret hac-
mimize sahip. Bu sempati ve avantajı doğru
değerlendirerek daha iyi sonuçlar alabileceği-

mizi düşünüyoruz. Afrika, dünyanın
en büyük ikinci kıtası. Her ülkenin kül-
türü, insanı, beklentileri ve ihtiyaçları
birbirinden farklı. Bu nedenle iş in-
sanlarımızın bu farklılıkları iyi analiz
etmesi ve hazırlıklı olması gerekiyor.
Her ülke için ayrı bir strateji belirle-
meli ve hedef ülkeleri net bir şekilde
tanıyarak, sabırla ilerlemeliler” ifade-
lerini kullandı.

Her ülke için ayrı strateji 

Ustalara e -Devlet takibi geliyor 
Çevre, Şehircilik ve İklim değişikliği Bakanlığı inşaat sektöründe görev yapan yapı ustalarının
meslleki yeterliliklerini e- Devlet üzerinden kayıt altına alacak ve iş bazlı takip edecek 

Bakanlığa bağlı Mesleki Hiz-
metler Genel Müdürlüğü tara-
fından hazırlanan "Yetki Belgeli

Yapı Ustaları Hakkında Yönetmelik", Resmi
Gazete'de yayımlandı. Bu yılın sonunda yü-
rürlüğe girecek yönetmelikle, yapım işle-
rinde çalışacak yapı ustalarının kayıt altına
alınması sağlanacak. İnşaat sektöründe
belgeli eleman sıkıntısı yaşanmaması için
ustaların mesleki niteliklerinin artırılması ve

öncü uygulamaların geliştirilmesi amacıyla
yapı ustaları Bakanlığın sisteminde kayıt al-
tında tutulacak. İlgili kanunla zorunluluk ha-
line getirilen alanlardaki mesleki yeterlilik
belgesi, Mesleki Eğitim Kanunu'na göre alı-
nan ustalık belgesi, Milli Eğitim Bakanlığı ile
üniversitelerin mesleki ve teknik eğitim
veren okul ve bölümlerin ilgili alan ve dalla-
rından diploma sahibi olan yapı ustaları
"ŞantiyeM" uygulamasına "e-Devlet" üzerin-

den kayıt yaptırabilecek.

Ruhsat sistemleriyle
entegre çalışacak 

Kademeli şekilde geçilmesi planlanan şan-
tiye bazlı takip sistemi, yönetmeliğin yürür-
lüğünden 1 yıl sonra 4 bin 500 metrekare
üstü işler, 3 yıl sonra 1500-4 bin 500 metre-
kare işler, 4 yıl sonra 500-1500 metrekare
işler için uygulanmaya başlanacak. Siste-
min hayata geçmesiyle, şantiyede işveren
veya alt işveren tarafından çalıştırılmaya
başlanan tüm yapı ustalarının işe başlama
ve işi bırakma bilgileri şantiye şefleri tara-
fından sistem üzerinden gerçekleştirilecek.

Kaliteli ve güvenli yapılaşma

Yapı ustalarının iş bazlı takibi de hayata ge-
çirilecek olan bu sistemle yapılacak. Böy-
lece yapım işlerinde yetki belgeli çalışma
teşvik edilecek, mesleki yetkinlik artırılacak,
son kullanıcı olan yapı sahiplerinin memnu-
niyetini esas alan kaliteli ve güvenli yapılaş-
manın oluşumuna da katkı sağlanacak. AA



Sizinle ne konuşacağız!

Devlet nasıl
tuzak kurar!

10. Yargı Paketi, yoğun tar-
tışmaların ardından TBMM 
Genel Kurulu’nda kabul edile-

rek yasalaştı. Paket, son dakikada 
çıkartılan maddeler nedeniyle 
büyük tartışma konusu oldu. Buna 
karşılık, muhalefetle anlaşılarak, 
paketin hızlı yasalaşması için de 
bazı maddelerin görüşülmesi 
bayram sonrasına ertelendi. 25 bin 
kişiye yakın hükümlünün tahliye-
sini sağlayacak paket yeni yasalaştı 
ancak gözler şimdiden sonbaharda 
hazırlanacağı söylenen yeni pakete 
çevrildi.

Henüz netlik yok
10. Yargı Paketi hazırlanırken en 

büyük tartışma Covid düzenlemesi 
olarak bilinen düzenleme üzerinde 
yapıldı. İktidar, uzun süre eşitlik 
açısından bu düzenleme üzerinde 
çalıştı. Sadece bu düzenlemeyle 50 
bine yakın kişinin tahliye olması 
bekleniyordu. Son dakikada taslak 
metinde yer alan bu düzenleme 
kapsam dışında bırakıldı. Ardın-
dan düzenlemenin yeni yasama 
yılında, ekim ayında gündeme 
gelebileceği iktidar kulislerinde 
konuşuldu. Bu konuda henüz net-
lik yok. Ancak AK Parti kaynak-
ları, kapsamlı bir paket üzerinde 
çalışılmaya başlandığını söylüyor.

Kaç kişi yararlanacak?
Covid düzenlemesi kalsaydı, pa-

ketten yaklaşık 70-80 bin hükümlü 
yararlanabilecekti. Ancak mevcut 
haliyle pakette mükerrer suç işle-
yenler, hasta ve yaşlı hükümlüler, 
hamile ve çocuklu kadınlarla ilgili 
düzenlemeler kaldı. Bu kap-
samda 25 bin kişinin bulunduğu 
belirtiliyor. Bu kişilerin bayram 
öncesi tahliye olması bekleniyor. 
İkinci defa tekerrür hükümleri 
uygulanan hükümlülere koşullu 
salıverilme imkânı getirildi. Bu 
kapsamda, bu durumdakiler için 
süreli hapis cezaları bakımından 

koşullu salıverilme oranı dörtte 
üç olarak uygulanacak. Hükümlü 
ikinci defa tekerrür hükümlerinin 
uygulanması durumunda teker-
rür halinde işlenen suçtan dolayı 
mahkum olunan ağırlaştırılmış 
müebbet hapis cezasının 39 yılının, 
müebbet hapis cezasının 33 yılının, 
birden fazla süreli hapis cezasına 
mahkumiyet halinde en fazla 32 
yılının, süreli hapis cezasının üçte 
ikisinin infaz kurumunda iyi halli 
olarak çekilmesi durumunda ko-
şullu salıverilmeden yararlanacak. 
Tahminlere göre, yaklaşık 19 bin 
hükümlü, düzenleme sayesinde 
bayram öncesinde tahliye edile-
bilecek. Bu sayıya pakette diğer 
düzenlemelerden yararlananlar 
eklenecek. Toplamda sayı 25 bini 
bulacak.

Özel bir koşul var mı?
Açık ceza infaz kurumunda 

veya çocuk eğitimevinde bulu-
nan ve koşullu salıverilmesine 
1 yıl veya daha az süre kalan iyi 
halli bir hükümlünün, denetimli 
serbestlik tedbirinden yararlana-
bilmesi için 5 günden az olmamak 
üzere koşullu salıverilme tarihi-
ne kadar ceza infaz kurumunda 
geçirmesi gereken sürenin en az 
onda birini cezaevinde geçirmiş 
olması gerekecek. Böylece ceza-
evinde hiç bulunmadan serbest 
bırakılmanın önüne geçilmesi 
amaçlandı. İnfaz Kanunu’ndaki 
sınırlar yeniden düzenlendi. Buna 
göre, ağırlaştırılmış müebbet 
hapis cezasına mahkum olanlar 
hariç, ağır bir hastalık veya engel-
lilik nedeniyle ceza infaz kurumu 
koşullarında hayatını yalnız ida-
me ettiremeyeceği tespit edilen 
ve toplum güvenliği bakımından 
tehlike oluşturmayacağı değer-
lendirilenler, cezasını konutunda 
çekebilecek. Ancak kimin ceza-
sını konutunda çekebileceği özel 
koşullarla gösteriliyor. DHA

Kamuoyunda 10’ncu Yargı 
Paketi olarak da bilinen ‘Ceza 
ve Güvenlik Tedbirlerinin 
İnfazı Hakkında Kanun ile Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılma-
sına Dair Kanun Teklifi’ üzerin-
deki görüşmelerin tamamlan-
masının ardından teklif kabul 
edilerek kanunlaştı. 25 bin 
kişiye yakın hükümlünün tah-
liyesini sağlayacak paket yeni 
yasalaştı ancak gözler şimdiden 
sonbaharda hazırlanacağı söy-
lenen yeni pakete çevrildi
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25 BİN KİSİYE25 BİN KİSİYE
TAHLİYE!TAHLİYE!

Yargı paketinden
8 madde çıkarıldı
AK Parti ve Yeni Yol Partisi’nin öner-
geleri doğrultusunda, hızlı yasalaşabil-
mesi için paketten 8 madde çıkartıldı. 
Muhalefet de bu önergelere destek 
verdi. Paketten çıkartılan düzenle-
meler şöyle: Anayasa Mahkemesi’nin 
iptal ettiği madde doğrultusunda 
düzenleme öngören Bilgi Teknoloji 
ve İletişim Kurulu’na içerik çıkarma 
yetkisine ilişkin 3 madde tekliften çı-
karıldı. Ses ve gaz fişeği kullanımına 1 
yıldan 5 yıla kadar hapis cezası getiren 
12. madde de yeniden düzenlemek 
üzere tekliften çıkarıldı. Çıkarılan 
maddeler arasında muhalefet partile-
rinin yoğun şekilde itiraz ettiği, trafik-
te hareket halindeki araçların önünün 
kesilmesine 1 yıldan 3 yıla kadar hapis 
cezası verilmesini düzenleyen 14. 
madde, trafikte genel güvenliği zora 
sokacak her türlü fiile hapis cezası 
öngören maddeler tekliften çıkarıldı. 

TBMM Genel Kurulu 28’inci 
Dönem ikinci devre Meclis Baş-
kanlığı seçimi ile içerisinde infaz 
düzenlemelerini de içeren, ‘Ceza 
ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı 
Hakkında Kanun ile Bazı Kanun-
larda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Teklifi’ni görüşmek üzere 
Meclis Başkanvekili Bekir Bozdağ 
başkanlığında toplandı. Genel Ku-
rul’da TBMM Başkanlığı seçimleri 
öncesinde CHP’li milletvekilleri, 
İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı (İBB) Ekrem İmamoğlu’nun 
görselinin yer aldığı, ‘Free İma-
moğlu’ yazılı kartvizitleri gösterdi.

Özel ile tokalaştı
TBMM Başkanlığı seçimleri için 

Meclis’e gelen MHP Genel Baş-
kanı Devlet Bahçeli, CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel ile muhalefet 
kulisinde tokalaştı. Özgür Özel, 
Bahçeli’ye, ‘Sizi yeniden Meclis’te 
görmek çok güzel’ derken Bahçeli 
ise ‘Yakından takip ediyorum, çok 
hareketlisiniz maşallah, başarılar 
diliyorum’ şeklinde yanıt verdi. 
Bahçeli, Genel Kurul salonunda 
ise grup sıralarına gelen DEM 
Parti Ağrı Milletvekili Sırrı Sakık 
ile kısa süre sohbet etti.

Yeniden seçildi
Ardından Genel Kurul’da 

TBMM Başkanlığı seçimleri baş-
ladı. Seçimlere; TBMM Başkanı 
Numan Kurtulmuş, CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel, MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli, DEM 
Parti Eş Genel Başkanları Tülay 

Hatimoğulları ve Tuncer Bakırhan, 
İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat 
Dervişoğlu katıldı. AK Parti İstan-
bul Milletvekili Numan Kurtulmuş, 
CHP Artvin Milletvekili Uğur Bay-
raktutan, DEM Parti Diyarbakır 
Cengiz Çandar, İYİ Parti İstanbul 
Milletvekili Cihan Paçacı ile Yeni 
Yol Partisi Samsun Milletvekili 
Mehmet Karaman TBMM Baş-
kan adayı oldu. Adaylar arasında 
yapılan seçimlerin ilk turunda 549 
milletvekili oy kullandı. İlk turda 
hiçbir aday seçimle yeterliliği olan 
400 oya ulaşamadı. Adaylar 2’nci 
turda da Başkanlık için yeterli oya 
ulaşamayınca üçüncü tura geçildi. 
Bu turda, 329 oy alan AK Parti 
İstanbul Milletvekili Numan Kur-
tulmuş, yeniden TBMM Başkanı 
seçildi. DHA

3’üncu turda
329 oy aldı
AK Parti İstanbul Milletvekili Numan Kurtulmuş, Genel Kurul’daki 
üçüncü tur oylamada 329 oy alarak yeniden TBMM Başkanı seçildi

CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Suat Özçağdaş, 
Yükseköğretim Kurulu 

(YÖK) önünde basın açıklaması 
yaptı. Özçağdaş, AYM’nin 1 yıl 
önce YÖK üyelerinin ve rektör 
atamalarının Anayasa’ya aykırı 
olduğuna dair bir karar aldığı-
nı anımsatarak, “2016 yılında 
Cumhuriyet Halk Partisi olarak 
Anayasa Mahkemesi’ne götürdük. 
Anayasa Mahkemesi 6 yıl sonra 
karar verdi ve bu kararın ardından 
1 yıl daha geçti. Sonuçta 7 yıldır, 
Türkiye’de yükseköğretim siste-
mindeki kurul üyeleri ve rektörler 
Anayasa’ya aykırı şekilde atan-
maya devam ediyor. Mahkeme, 
Meclis’e 1 yıl süre verdi. Bu 1 yıl 
bugün itibarıyla doldu ve maalesef 
7 milyon öğrenci, 190 bin akade-
misyen, yüz binlerce idari perso-
neli ilgilendiren ve Türkiye’nin 
geleceğini belirleyecek en önemli 
alanlardan birinde gerekli yasa-
ma faaliyeti gerçekleştirilemedi. 

Anayasa Mahkemesi’nin vermiş 
olduğu 1 yıllık süre en son sınırdır. 
Bu sınıra bile uyulmadı ki daha 
önce yapılmalıydı” ifadelerini 
kullandı.

Bu ne hırs!
Anayasa’ya aykırı olduğu için 

yeniden düzenlenmesi amacıyla 
Meclis’e gönderilen maddele-
rin, 1 yıl içinde görüşülmediğini 
ve yeniden gelen yasa 
teklifinin içinde YÖK ile 
ilgili maddeler olduğunu 
söyleyen Özçağdaş, “Yurt-
taşlarımız detaya çok 
hakim olmayabilirler, o 
yüzden bugün buradayız. 
Yükseköğretim Kurulu, 21 
üyeden oluşuyor. Bunların 
7’sini doğrudan Cumhur-
başkanı atıyor. Diğer 7’sini 
istifa etme cesareti bile 
gösteremeyen Bakanlar 
Kurulu atıyor, yani Recep 
Tayyip Erdoğan. Geri-

ye kalan 7’sini Türkiye’deki 208 
üniversitenin her birinden gelen 
2 profesörden oluşan 416 kişilik 
kurul öneriyor. Fakat burada da 
bir cinlik var. Cumhurbaşkanı 1 ay 
içinde bu 7 kişiyi atamazsa, kurul 
15 günde toplanamazsa o 7 kişiyi 
de Cumhurbaşkanı atıyor. Bu ne 
hırs? Siz Anayasa’ya uymayan bir 
iktidarsınız. Sizinle hangi anayasa-
yı konuşacağız?” diye sordu. DHA

CHP Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş, Anayasa Mahkemesi’nin (AYM) rektör atama-
ları hakkında iptal kararı ve düzenleme için Meclis’e verdiği 12 aylık sürenin dolmasına 
ilişkin, “Siz Anayasa’ya uymayan bir iktidarsınız. Sizinle hangi anayasayı konuşacağız” dedi

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlika-
ya, bir TV kanalında Kurban 
Bayramı tedbirlerini açıkladı.  

Bakan Yerlikaya bu kapsamda, trafikte 
güven ve huzuru sağlamakla ilgili çalış-
malarını tamamladıklarını ve tedbirleri 
uygulamaya başladıklarını belirtir-
ken 26 Mayıs’ta valiliklere tedbirlere 
ilişkin genelge gönderdiklerini söyledi. 
Yerlikaya, “Bayramda gidiş ve dönüş 
akslarında pik dönem oluyor trafikle 
ilgili. Özellikle şehirler arası yollarda 
ve bayramlaşma süresi içerisinde de o 
şehirlerin, ilçelerin merkezlerindeki 
şehir içi yerleşim yeri trafik aksında bir 
yoğunlaşma oluyor. Bütün tedbirlerimi-
zi buna göre ve bundan önceki bayram-
daki riskli olan durumları daha az riskli 
veya riski ortadan kaldırmaya yönelik 
tedbirlerimizi aldık” dedi.

1485 mobil radar
1485 mobil radar ile gündüz ve gece 

hız denetimi yapıldığını açıklayan 
Bakan Yerlikaya, “Buradan otoyolları 
kullanacak olan vatandaşlarımıza hassa-
ten söylüyorum, her 30 kilometrede bir 
radar var gece ve gündüz. Otoyollarda 
120 radarımız olacak. Bizim vatandaş-
larımıza idari işlem, amiyane tabirle 
ceza yazmak gibi bir derdimiz yok. Tek 

bir derdimiz var, trafikte can kayıpları 
olmasın, yaralanma olmasın” ifadelerini 
kullandı.

Öfke katlanıyor
Bakan Yerlikaya’nın açıklamalarına 

eski AK Parti milletvekili Şamil Tay-
yar’dan itiraz geldi. Tayyar, “Yeni bir 
toplumsal reaksiyon, öncelikli sorunlar 
listesini altüst etmeye aday gibi gözükü-
yor” ifadelerini kullandığı paylaşımında, 
“Yapay zekayla desteklenen ve her 
güzergaha belirli aralıklarla yerleştirilen 
radarlar, köy yollarındaki traktörlere 
varan abartılı kuşatmalar, trafik kont-
rolünden ziyade tahsilat seferberliğini 
çağrıştırıyor. Toplumsal öfke her geçen 
gün katlanıyor. Zira, 3’er şeritli dub-
le yollara 50 km hız sınırı koyup 30 
km arayla radar yerleştirilmesi, çevre 
yollarının, otoyolların radar tarlasına 
dönüştürülmesi ve köy yollarına kadar 
girilmesi ‘can kaybını önleme’ amacıyla 
açıklanamaz. Trafiğin yoğunluktan dur-
ma noktasına geldiği ana arterlerdeki 
radar yoğunluğu da öyle. Trafikte de-
netim kuşkusuz çok önemlidir. Cezada 
temel amaç, ‘önleyici’ nitelikte olmalı, 
‘nasıl ceza yazarım’ kurnazlığıyla değil. 
Devlet, vatandaşına tuzak kurmaz” tep-
kisini gösterdi. HABER MERKEZİ

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya Kurban Bayramı 
öncesi alınan tedbirleri açıkladı. Bakan Yerlika-
ya’nın, “Her 30 kilometrede bir radar var gece 
ve gündüz. Otoyollarda 120 radarımız olacak” 
sözlerine AK Partili Şamil Tayyar, “Devlet, 
vatandaşına tuzak kurmaz” tepkisini gösterdi

DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletveki-
li Mehmet Emin Ekmen, Türkiye 

Büyük Millet Meclisi Genel Kurulunda 
söz alarak zirai don felaketi ile ku-
raklığı gündeme getirdi. Daha önceki 
konuşmalarında ve vermiş olduğu soru 
önergelerinde de zirai don meselesini 
gündemde tutan Ekmen, ödemelerin 
hala yapılmadığını belirtti. Ekmen, 
“Tarımda yaşanan tek sorun maliye-
tin altındaki fiyatlamalar değil, aynı 
zamanda zirai don ve kuraklık nede-

niyle karşılaştığımız 
tablodur. Zirai don 
felaketi ilk olarak 
şubat ayının sonun-
da Adana, Mersin ve 
Antalya’da yaşanmıştır. Aradan geçen 
yüz günü aşkın süre içerisinde zirai 
donun hasar tespiti dahi açıklanmamış-
tır. Peki, bu yüz gün boyunca bu çiftçi 
ne yapmış, ne yapacaktır? Hükümet, 
ekonomi bürokrasisi niçin zirai don 
ve kuraklık karşısında etkin bir tutum 
sergilememektedir?” dedi.

Kuraklıkta kriz büyüyor
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Songül 
odunKıran

Deva PartİSİ BÜYÜkçekMece 
İLçe Başkanı 

MuStafa 
altuntaş

ak Partİ BeYLİkDÜzÜ 
BeLeDİYe MecLİS ÜYeSİ

yunuS eMre 
yalçın

şaL avM YÖnetİM kuruLu Başkanı

MuStafa 
albayraK

ak Partİ YakuPLu
kurucu BeLDe Başkanı

Vahdettin Kış
GaYrİMenkuL ve YatırıM uzManı

Soner yolal 
cHP BeYLİkDÜzÜ BeLeDİYe MecLİS ÜYeSİ

kurucu Başkan 

yusuf doğdu 
Dernek Başkanı 

Hüseyin Vardi
beylikdüzü malatyalılar



2 019-2024 arasında Silivri Bele-
diye Başkanlığı yapan Volkan
Yılmaz, CHP lideri Özgür

Özel'in kendisi hakkında yaptığı açıkla-
malara cevap verdi. Özel, yaptığı konuş-
mada, “Cumhurbaşkanlığından AK
Partili belediyelere bağış yapmışlar.
CHP’li belediyelere yok. Bir de Silivrili
MHP'li belediye başkanına gönderme-
mişler. O da MHP’li olduğunu gizli-
yordu. Göçmenlerden oy alacak.
Atatürkçüyüm diyordu. Üç hilal rozet
takmıyordu. Devlet Bey’in resmini saklı-
yordu” ifadelerini kullanmıştı. “Zorunlu
bir açıklama” başlığıyla bu sözlere cevap
veren Yılmaz, “Saçmalıkları ile maruf
CHP’nin geçici ve emanetçi başkanı
Özel, 3 Haziran 2025 tarihindeki partisi-
nin meclis grup toplantısında yine boş
boş konuşmuş. Silivri’deki açık hava top-
lantısında yalan yanlış bir şekilde anlat-
tığı bir konuyu grup konuşmasında
yeniden dillendirmiş” açıklamasını yaptı. 

Bütün Türkiye bilir

“Neymiş, yerel seçimler öncesinde
iktidar tarafından her zamanki ada-
letsizliklerinin bir örneği olarak İs-
tanbul’daki AK Partili belediyelere
yardım yapmış, Cumhur İttifakı'nın
ortağı tek MHP’li Belediyeye ise bu yar-
dım yapılmamış. Yardımı kim yapmış,
kimler almış. Yapılmış ise yapan ve yapı-
lan bilir” diyen Yılmaz, “Garabet olan ve
saçmalıkların nirvanası sayılabilecek
olan ise MHP’li belediyenin söz konusu
yardımdan yararlandırılmamasının ge-
rekçesi olarak ileri sürdüğü iddia ve ifa-
delerdir. 2019 yılında Silivrili
hemşerilerimin takdiri ve tercihi ile Bele-
diye Başkanı seçilmiş olan şahsım, seçim
boyunca Cumhur İttifakının Silivri Bele-
diye Başkan adayı olarak seçmen karşı-
sına çıkmış ve mensubu olmaktan şeref
ve gurur duyduğum Milliyetçi Hareket
Partisini layık-ı veçhile ile temsil eden bi-
risiyim. Volkan Yılmaz’ın MHP’li oldu-
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PENDİK BELEDİYESİ TAŞINMAZ MAL SATIŞ İLANI

1- Aşağıda özellikleri belirtilen Pendik Belediyesine ait taşınmaz ihale ile satılacaktır. İhale “Esenler Mahallesi Bora Sokak No:5 / Pendik/İS-
TANBUL adresindeki Pendik Belediye Binası 7. kattaki Encümen Odasında, Belediye Encümenince 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 
36. maddesi uyarınca  “Kapalı Teklif Usulü” artırma suretiyle yapılacaktır. Şartname bedeli 2.000,00-TL (İkibin Türk Lirası) olup, Pendik
Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nden (2.Kat) temin edilebilir.

2- Taşınmazın Özellikleri: Söz konusu taşınmaz Konut Alanında
kalmaktadır. Buna göre; Taks:0,40, Emsal:1,25 tir.
Dolayoba 8691 ada 38 parsel sayılı 219,94 m² alanlı taşınmazın
tamamının satış işleminde 3065 sayılı Katma Değer Kanununun 
17-4-p maddesi uyarınca KDV alınmayacaktır. 488 sayılı Damga
Vergisi Kanununa istinaden Damga Vergisi tahsil edilecektir.
3- İdare, ihale gününe kadar, ilan edilen taşınmazın ihalesinden 
vazgeçme hak ve yetkisine sahiptir.
4- İhaleye Katılacaklardan İstenilecek Belgeler:
İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış belgenin aslı veya noter 
tasdikli sureti olmak kaydıyla;
A) GERÇEK  KİŞİLERDEN :
1- İkametgah belgesi,
2- Nüfus cüzdan sureti,
3- Noter tasdikli imza beyannamesi,
4- Geçici teminat  mektubu veya makbuzu, 
5- Temsil durumunda; noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene
ait imza beyannamesi,
B) TÜZEL  KİŞİLERDEN :
1- Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu idareden (Dernekler Müdür-
lüğünden, Ticaret veya Sanayi Odasından, Ticaret Sicili Müdürlüğün-
den, Vakıflar Bölge Müdürlüğünden, İdare merkezinin bulunduğu yer
mahkemesinden veya ilgili makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içinde
alınmış, tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge,
2- Şirketlerden; Noter tasdikli imza sirküsü,
3- Vakıflardan; ihaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış
kararın aslı veya noter tasdikli sureti ve ihaleye katılmak üzere 
yetkilendirilen kişinin noter tasdikli imza sirküsü,
4- Derneklerden; ihaleye katılmak üzere yetkilendirdiği kişiyi belirten
karar defterinin ilgili sayfasının noter tasdikli sureti ve yetkilinin noter
tasdikli imza beyannamesi,
5- Derneklerden; dernek tüzüğünün noter tasdikli sureti,
6- Geçici teminat mektubu veya makbuzu,

7- Temsil durumunda; Noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene
ait imza beyannamesi,
C) ORTAK GİRİŞİMLERDEN: 
1- Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi,
2- Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her biri için, bu
maddedeki (A) veya (B) bentlerinde belirtilen belgeler istenecektir.
5- Geçici ve Kesin teminat olarak şunlar alınır:
a) Tedavüldeki Türk Parası
b) Bankalar ve özel finans kurumlarının verecekleri süresiz teminat
mektupları
c) Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri
veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler (Nominal bedele faiz
dahil edilerek ihraç edilmiş ise bu işlemlerde anaparaya tekabül eden
satış değerleri esas alınır).
D) Temsil durumlarında imza beyannamesini sadece vekâlet
edenin sunması yeterlidir. 
6- Teminatların teslim yeri: Bankalarca ve Özel Finans kurumla-
rınca verilen teminat mektupları dışındaki teminatların istekliler 
tarafından Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü’ne yatırılması ve
makbuzun diğer belgelerle birlikte sunulması zorunludur. Teminat
olarak Banka Teminat Mektubu verecekler ise, bu teminat 
mektubunu istenilen diğer evraklarla birlikte ibraz edeceklerdir. 
Verilmiş olan teminatlar, teminat olarak kabul edilen diğer değerlerle
değiştirilebilir.
7- Tekliflerin Verilmesi: Teklifler ilanda belirtilen ihale saatine kadar,
ihaleyi yapacak olan komisyon başkanlığına teslim edilecektir. 
Teklifler iadeli taahhütlü olarak da gönderilebilir. Bu taktirde dış zarfa
komisyon başkanlığının adresi ile hangi taşınmaza ait olduğu, istekli-
nin adı ve soyadı ile açık adresi yazılır. Posta ile gönderilecek teklifle-
rin, ilanda belirtilen ihale saatine kadar komisyon başkanlığına
ulaşması şarttır. Postadaki gecikme nedeniyle işleme konulamaya-
cak olan tekliflerin alınış zamanı bir tutanakla tespit edilir. Komisyon
Başkanlığına verilen teklifler herhangi bir sebeple geri alınamaz.

B üyükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün’ün tutuklanması ile
birlikteBüyükçekmece Belediyesi’nde

başkanlığa vekaleten seçilecek ismin Ahmet
Şahin’in olmasına kesin gözüyle bakılıyor.

Büyükçekmece Belediye Meclisinde 23
Cumhuriyet Halk Partili, 12 Adalet ve Kal-
kınma Partili, 2 Milliyetçi Hareket Partili
meclis üyesi var.

Dolayısıyla Akgün’ün yerine CHP’li Meclis
üyesinin gelmesi kesin. Bu 23 kişi arasından
Ahmet Şahin’e son belediye Meclis toplantı-
sında vekalet verildi. Böylece Şahin’in Bü-
yükçekmece Belediye Başkanı Hasan
Akgün’ün yerine vekalet etmesi kesin gibi.
Ancak Ahmet Şahin’i zor günler bekliyor.

***
Bir tarafta 32 yıldır bu görevi yapan Ak-

gün’den sonra riskli bir koltuğun sorumlu-
luğu, diğer tarafta mali açıdan belediyenin
zorlanarak maaşlarını ödemesi, öte yandan
Şahin’in de olası bir sorgulama ile karşı kar-
şıya kalma ihtimali var. 

Hadi diyelim Ahmet Şahin’e bu görev 
verilmesin. Bir göz atalım başka kimlere 
verilebilir?

Zaten Hasan Akgün 40 yıllık yöneticili-
ğinde yerine birisini yetiştirmeyi başaramadı,
'gençlere güveniyorum' dedi fakat bu sadece
sözde kaldı, icraata geçiremedi.

Yıllardır Akgün ile birlikte Büyükçekmece
Belediyesinde yönetici pozisyonunda çalışan
Hasan Akkuş açığa alındı, Nuraydın Sak fi-
rari, Ömer Kazancı tutuklandı. Belediyenin
bugünkü kadrosuna baktığınızda belediye
meclis üyesi olan kişilerin çoğu deneyimsiz,
tecrübesiz.

*
Diğer isimlere göz atarsak; Ahmet Şahin

geçmişte ANAP ilçe başkanlığı da yapmış

deneyimi var fakat Akgün ile çok içli dışlı idi.
Yarın savcılık Şahin’e de gel bakalım buraya
derse ne olacak?

Tarık Erdoğan keza aynı şekilde son yıl-
larda Akgün’e en yakın isimlerdendi. Erdo-
ğan’ın da bu görevi alacağını
zannetmiyorum. Alsa bile belediyeyi yönetme
noktasında zorlanacağını düşünüyorum. Aynı
şekilde yarın savcılığın Tarık Erdoğan’ı da
sorguya alma ihtimali var.

Hakan Çebi, bu isimlerin içlerinde dene-
yimli ve tecrübeli isim. Ancak ne Hakan Çe-
bi’nin bu görevi kabul edeceğini
düşünüyorum ne de Çebi’ye bu görevin verile-
ceğini düşünüyorum.

Rıza Can Özdemir de tutuklandı. Şayet tu-
tuklanmasa idi Ahmet Şahin ile görevi almak
için yarışabilirdi.

*
Ayşe Banu Eraslan, Murat Erçağ, Kerem

Ereke, Handan Yavuzbilge, Seçkin Sarı,
Fatih Çınar, Nurcan Kalaycı, Mustafa Bü-
yükyılmaz, Hasan Demir, Selahattin Öner,
Fuat Ökcü, Orhan Şahin, Hilmican Demir,
Ceren Gökçe Yatmaz, Alev Orak, Yusuf Gös-
terici, Kaya Keskinkılınç, Hakan Küçük,
Hakkı Kaya gerek belediyecilik konusunda
gerek ise yöneticilik konusunda çok 
deneyimsizler.

Tamam insanlara şans tanımak gerek, de-

neyim kazanmak için bir yerden başlamak
gerek fakat bu dönem o dönem değil.

Başka dönem olsaydı bu arkadaşların her
birisinin bu görevi layıkıyla yapacaklarını
söyleyebilirdim.

Örneğin 2024 seçimleri öncesi bana sorul-
muş olsaydı Hasan Akgün mü yoksa bu isim-
lerden birisi mi ben gözü kapalı Akgün yerine
bu isimlerden birisini önerirdim.

Sebebine gelirsek, Akgün’ün çok yoruldu-
ğunu, yıprandığını, hizmete doyduğunu defa-
larca yazıp söylemişliğim var.

*
Eğer bugün Hasan Akgün tutuksuz yargı-

lansaydı eminim durum değerlendirmesi ya-

parak keşke son seçimde
aday olmasaydım diyecekti.
Bir tarafta ciddi rahatsızlıkları,
diğer tarafta 40 yılın vermiş olduğu
yorgunluk ver yıpranmışlık. Geçtiğimiz
gün katıldığım canlı yayında da söyledim;
eğer İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu operas-
yonu olmasaydı ne Akgün’e ne de diğer
CHP’li siyasilere böyle bir operasyon 
olmayacaktı.

Bu sözüm burada dursun.
Bu sözümün yanına lütfen şunu da

yazın; Büyükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün’ün 30 yıla aşkın görevi süre-
cinde yaptığı olumsuzlukları, yanlışları, ha-
taları, defalarca dile getirdim, yazdım.

Maalesef bizim siyasilerimiz birisi eleş-
tirince aynaya bakmayı başaramadan direk
karalama ve yalanlama eylemine geçiyor.

Eğer o günlerde bizim eleştirilerimiz
ciddiye alınsaydı bugün Akgün ve arkadaş-
ları tutuklanmayacaktı, aile eşrafından fi-
rari kimseler olmayacaktı.

Bakalım zaman kimin haklı kimin 
haksız olduğunu çok daha iyi ortaya 
çıkaracaktır.

Muhalif meclis üyeleri

Meclis'te 14 muhalif Meclis üyesi var.
Adalet Ve Kalkınma Partisi meclis üyeleri:

Hatice Bozdağ, Dinçer Gürbüz, Yunus
Mercanlı, Nazmi Ülker, Mustafa Yazıcı,
Faruk Seymen, Cengiz Sancaktar, İsken-
der Fındık, Hasan Karataş, Yusuf Karade-
mir, Ramazan Çaylı, Fatih Mehmet Zehir.

Milliyetçi Hareket Partisi meclis üyeleri:
Mustafa Kemal Gül, Enes Yılmaz.
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Mehmet MERT
@mehmetmerttv MERTÇE

Özgür Özel'in, “MHP’li 
olduğunu gizliyordu. Üç hilal
rozet takmıyordu. Devlet
Bey’in resmini saklıyordu” 
dediği Volkan Yılmaz, çok sert
bir açıklama yaptı. Özel'in 
sözlerini, “Saçmalıkların 
nirvanası” olarak 
değerlendiren Yılmaz, “Volkan
Yılmaz’ın MHP’li olduğunu
değil Silivri bütün Türkiye
bilir” ifadelerini kullandı

Akgün’ün koltuğunA oturAcAk 
kİşİyİ zor günler beklİyor...
Akgün’ün koltuğunA oturAcAk 
kİşİyİ zor günler beklİyor...
Akgün’ün koltuğunA oturAcAk 
kİşİyİ zor günler beklİyor...
Akgün’ün koltuğunA oturAcAk 
kİşİyİ zor günler beklİyor...
Akgün’ün koltuğunA oturAcAk 
kİşİyİ zor günler beklİyor...
Akgün’ün koltuğunA oturAcAk 
kİşİyİ zor günler beklİyor...
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Bölge Ada /
Parsel

Parsel
Alanı (m²)

Satılacak
Alan (m²)

İmar 
Durumu

Muhammen
Bedeli

Geçici 
Teminat

Ödeme
Şekli

İhale gün
ve saati

Dolayoba
(Fevziçakmak)

8691/38 219,94 219,94 Konut
Alanı

13.196.400,00-TL.
(Onüçmilyonyüzdok-

sanaltıbindörtyüz
TürkLirası)

395.892,00-TL.
(Üçyüzdoksanbeşbin-
sekizyüzdoksanikiTürk

Lirası)

% 50’si
Peşin 
Kalanı 
1 Taksit

20.06.2025
Cuma

Saat:10.30

ğunu değil Silivri bütün Türkiye
bilir. Silivrili seçmen Volkan Yıl-
maz’ı MHP’li Cumhur İttifakı
adayı olarak seçmiştir” ifadelerini
kullandı. 

Silivri’de ilkleri yaptık

5 yıl boyunca kimliğini gizlemeden
MHP’nin “Üretken Belediyecilik” il-
keleri ışığı altında hizmet ettiğini
ifade eden Yılmaz, “Gören gözler ve
duyan kulakların şahit olduğu Siliv-
ri’de ilkleri ve yapılmayanları yaptık.

Geçici ve emanetçi başkan Silivri’ye
gelip gittiğinde zamanını birkaç par-
tilisi ile lüks lokantalarda belediye
kasasından ziyafetlerde geçirmek ye-
rine etrafına şöyle bir baksa MHP’li
Belediye Başkanının yaptıklarının
eserlerini görüp dili lal olurdu. Milli-
yetçi Hareket Partililer liderlerine sa-
dakatle  bağlı ve onun işaret ettiği
şekilde siyaset yapanlardır. Parti-
zanca hareket etme alışkanlıkları
olan CHP’nin başkanı, Sayın Genel
Başkanımızın 'Önce ülkem ve mille-

tim sonra partim ve ben' ilkesi çerçe-
vesinde Belediye Başkan adaylarına
'seçimlerde taşıdığınız parti rozeti-
nizi seçildikten sonra ceketinizin ya-
kasının arkasına takacaksınız. Siz
sadece partiniz mensuplarına değil
şehrinizin bütün insanlarına eşit bir
şekilde hizmet edeceksiniz'  talimat-
larını verdiğini bilmez ve anlamaz,
sonrada kalkar MHP’li Volkan Yıl-
maz MHP rozeti takmamış ve parti-
liliğini saklamış diyerek zırvalar”
tepkisini gösterdi. 

MÜGE
CESUR

HABER

SACMALIĞIN NİRVANASI!

KURBANBayramı’na sayılı
günler kaldı. Bağcılar Beledi-
yesi personeli diyetisyen

Kübra Kaynar da yaklaşan bayram ön-
cesi kurban etinin tüketi-
miyle ilgili olarak önemli
açıklamalarda bulundu.
Kaynar, etin nasıl yenmesi
gerektiğinden yemek sonrası
yapılacaklara kadar birçok
konuya değindi. Kesimin ar-
dından belirli bir süre geç-
mesi gerektiğini ifade eden
Kaynar, “Etler kesildikten

sonra hemen yenmemeli. Ölüm katılığı
diye bir durum oluşuyor. Etin sindirimi
daha zor oluyor. Etin 24 saat bekletil-
mesi sağlık açısından çok önemli. Böy-

lece daha sağlıklı, lezzetli
ve yumuşak et yemiş olu-
ruz. Yemeklerde sadece et
ağırlıklı da gitmememiz
gerekiyor. Özelikle diya-
bet, tansiyon, böbrek ra-
hatsızlığı ve gut hastalığı
grubunda olanların dik-
katli olması lazım” dedi. 
HABER MERKEZİ

24 SAAT UYARISI!
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MURAT
YILDIZ

TİNYROOF YÖNETİM
KURULU BAŞKANI

İLKER
GÜRBÜZ
AK PARTİ İSTANBUL

İL YÖNETİM 
KURULU ÜYESİ

iNŞAAT MÜHENDiSi
FiKRET ŞAHiN
BERİLEFE GRUP



İsrail ordusu, geçen ay, insan 
gücü açığıyla karşı karşıya 
olduğunu ve şu anda 7 bini 

muharip olmak üzere yaklaşık 12 
bin yeni askere ihtiyaç duyduğunu 
açıkladı.Söz konusu krizin üstesin-
den gelmek için Ultra Ortodoks 
Yahudileri (Harediler) askere 
alma ve yedek askerlerin hizmet 
sürelerini uzatma gibi uygulamala-
ra giden İsrail ordusu, söz konusu 
sorunu çözemedi. Hem Haredileri 
askere alma kararı, hem de yedek 
askerlerin görev süresinin uzatıl-
ması içeride huzursuzluğa neden 
oldu.

Hükümeti devirme tehdidi
İsrail, baş gösteren asker krizini 

Ultra Ortodoks Yahudi (Haredi) 
dini eğitim verilen Tevrat okulları 
“Yeşiva” öğrencilerini de orduya 
alarak çözmeye çalıştı. Yüksek 
Mahkeme, 25 Haziran 2024’te Ha-
redi erkeklerin zorunlu askerlikten 
muaf tutulmasının yasal dayana-
ğının bulunmadığına ve askerliğe 
uygun olanların göreve alınması 
gerektiğine karar verirken Savun-
ma Bakanı Yisrael Katz, 15 Kasım 
2024’te ordunun 7 bin Harediyi 
askere çağırma kararını onayladı. 
Bu karar, Haredi kesimin ve koalis-
yon ortağı Haredi partilerin büyük 
tepkisine neden oldu. Karara karşı 
uzun süre geniş çaplı gösteriler dü-
zenleyen Ultra Ortodoks Yahudiler, 
Ocak 2025’te askerlik celbi gönderi-
len ve orduya katılmayanlara cezai 
işlem başlatacağı duyurusuna rağ-
men askerliği reddetmeyi sürdürdü. 
Orduda Haredilerin askere alımıyla 
ilgilenen Avigdor Dickstein, 21 
Mayıs 2025’te yaptığı açıklamada, 
Temmuz 2024’te Haredilere ilk 
askerlik celbi gönderilmeye başlan-
masından bu yana, orduya çağırılan 
24 bin Ultra Ortodoks Yahudi 
erkekten sadece 1212’sinin yani 
yüzde 5’inin askere alınma süreci-
nin başladığını söyledi. Haredilerin 
orduya katılmayı reddetmesine ek 
olarak İsrail’de koalisyon ortağı 
Haredi partiler de Yeşiva öğren-
cilerinin askerlikten muafiyetinin 
sürmesi için hükümete baskı yap-

maya başladı. Başbakan Binyamin 
Netanyahu, Haredi ortaklarının bu 
sorun çözülmezse hükümeti devir-
me tehditleriyle karşı karşıya kaldı. 
Haredi partileri Şas ve Birleşik Tev-
rat Yahudiliği, mayın başından beri 
İsrail Meclisi’nde (Knesset) oyla-
maları boykot ediyor ve bu nedenle 
hükümet sunduğu tasarıları geri 
çekmek zorunda kalıyor. Böylece, 
söz konusu karar hem askerlik kri-
zinin çözülmesine yardımcı olmadı, 
hem de bir hükümet krizinin fitilini 
ateşledi.

Ordu son derece rahatsız
İsrail’de kadınlar için 24, erkekler 

için 32 ay zorunlu askerlik hizmeti 
bulunuyor. Bu askerlik hizmetini 
tamamlayan İsrail vatandaşları, 
40 yaşına kadar “gönüllü olarak” 
yedek askerlik hizmetine çağı-
rılabiliyor. Gazze’ye saldırıların 
başladığı 7 Ekim 2023 öncesine 
oranla bu tarihten sonra 3-4 kat 
daha fazla yedek asker silah altına 
alındı. Bu süreçte yedek askerlere 
ihtiyaç artarken yeni bir modele 
geçen İsrail ordusu, yedeklerin her 
yıl yaklaşık 2,5 ay (72) gün hizme-
te çağrılmasına karar verdi. Buna 
karşın, işgal altındaki Batı Şeria’da 
İsrail ordusunun saldırılarının art-
ması ve Gazze Şeridi’ne kalıcı işgal 
hedefiyle başlatılan genişletilmiş 
kara saldırıları nedeniyle azami 72 

günlük yedek askerlik sınırı aşıldı. 
Bu durumda, süresini tamamlayan 
yedek askerlere de celp gönderile-
rek bunlar da orduya alındı. İsrail 
basını, uzun hizmet sürelerinin yol 
açtığı yorgunluk ve durumu idare 
edebilmek için askerlere hizmet 
sürelerinde belirli günler evlerine 
gitmeleri için tanınan özgürlüğün, 
herhangi bir alarm durumunda ye-
dek askerlerin hemen hazır duruma 
gelemediğini aktardı.

Düzenli asker sayısında artış ol-
maması durumunda yedek askerle-
rin her yıl en az 2 ay hizmet etmeyi 
sürdüreceği bu model nedeniyle 
ordudan şikayetler yükselirken bu 
sürenin de ihlal edilmiş olması, 
başta üst düzey komutanlar olmak 
üzere tüm orduda rahatsızlığa 
neden oldu.

10 binden fazla İsrail askeri öldü
İsrail ordusu, tepkiler nedeniyle 

her 3-4 ayda bir yedeklerin kısa 
süreli (3-4 hafta) askere alınacağı 
bir model üzerinde çalışmaya baş-
ladı. Bu model de askerlik süresini 
kısaltmayacağı için eleştirilerin 
hedefinde. Muvazzaf asker olma-
yan yedeklerin, 3-4 aylık aralıklarla 
askere alınması sebebiyle normal 
hayatlarında ailevi ve maddi sorun-
lar yaşayacaklarına, buna ek olarak 
iş gücüne ve ülke ekonomisine 
zarar vereceğine işaret ediliyor. 

Yedioth Ahronoth gazetesinin 
haberinde, İsrail ordusundan üst 
düzey bir subayın, “Zaman içinde 
yedek personel üzerindeki yükü 
nasıl azaltabileceğimizi görmeliyiz. 
Yılda 2,5 ay bile çok fazla ve bu yıl 
Gazze’deki kara saldırıları nede-
niyle yedek askerlik süresi daha 
uzun olacak.” dediği aktarıldı. 
Çarenin zorunlu askerlik süresini 
36 aya çıkarmak ve alım havuzunu 
genişletmek olduğuna işaret eden 
subay, Gazze’de 10 binden fazla 
İsrail askerinin öldürüldüğünü 
ya da yaralandığını, binlercesinin 
ise travma yaşadığını, bu yüz-
den büyük asker açığının ortaya 
çıktığını itiraf etti. İsrail ordusu 
Kuzey Komutanlığına bağlı bir 
tabur komutanının da askerlerin 
normal hayatlarında yaşadıkları 
sorunlarla uğraşmanın komutanla-
rın büyük zamanını aldığını, onları 
kaybetmemek için “askerlere geniş 
özgürlükler verdiklerini” söyle-
diği aktarıldı. İsmi açıklanmayan 
tabur komutanı, aralıklarla silah 
altına alınan yedek askerlerin işten 
çıkarılmaması için işverenleri tek 
tek ikna etmeye çalıştıklarını dile 
getirdi. Bazı askerlerin eşlerinin 
söz konusu durum nedeniyle bo-
şanmayı düşündüğünü belirten İs-
railli komutan, bu kişilerin evlerine 
gidebilmeleri için cephe gerisinde 
görevlendirildiğini ifade etti. AA

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

www.damgagazetesi.com

ABD Eğitim Bakanı Linda McMahon 
ABD Senatosunda yaptığı konuşmada, 
Eğitim Bakanlığının 2026 mali yılı büt-
çesi hakkında bilgilendirme yaptı. ABD 
Başkanı Trump, Harvard’ın 3 milyar 
dolarlık hibe parasını başka okullara 
aktarmayı düşündüğünü belirtti

Donald Trump’a ateş püskürdü

Hamaney teklifi reddetti

MILYARDER teknoloji 
girişimcisi Elon Musk, 
ABD Başkanı Donald 

Trump ile yeni bir gerilim başla-
tarak, Trump’ın vergi ve harcama 
tasarısını “iğrenç bir rezalet” 
olarak nitelendirdi. Musk’ın tavrı, 
Trump’a karşı çıkmaya başlayan 
bazı mali muhafazakâr Cumhuri-
yetçi senatörleri cesaretlendirebi-
lir. Bu senatörler, Kongre’de “bir 
büyük, güzel yasa tasarısı” olarak 
anılan düzenleme üzerindeki kri-
tik müzakereleri sürdürüyor.

Artık katlanamıyorum
Musk, X sosyal medya platfor-

munda şöyle yazdı: “Üzgünüm 
ama artık buna katlanamıyorum. 
Bu devasa, akıl almaz, yağma 
dolu Kongre harcama tasarı-
sı iğrenç bir rezalet. Buna oy 
verenlere yazıklar olsun: Yanlış 
yaptığınızı biliyorsunuz. Biliyor-
sunuz. Bu yasa, zaten devasa olan 
bütçe açığını 2,5 trilyon dolara 
(!!) çıkaracak ve Amerikan va-
tandaşlarını dayanılmaz düzeyde 

sürdürülemez bir borç yükünün 
altına sokacak” Geçen yılki seçim 
kampanyasında Trump’a önemli 
bağışlar yapan Musk, geçen hafta 
Beyaz Saray’daki görevinden 
ayrılmıştı. Musk, dolandırıcılı-
ğı ve israfı azaltmak amacıyla 
kurulan “hükümet verimliliği 
departmanı” (Doge) adlı birimin 
başındaydı. Musk, Cumhuriyetçi 
yasa tasarısının, Doge’un çaba-
larını baltalayacağını ve ABD’yi 
daha da fazla borca sokacağını 
savundu. AA

Elon Musk, Trump yönetiminin vergi ve harcama planına sert tepki gösterdi. Sosyal medyada “iğrenç 
bir rezalet” ifadesini kullanan Musk, yasa tasarısının ABD’yi borç batağına sürükleyeceğini savundu

İSRAİL ORDUSU İSRAİL ORDUSU 
ALARM VERİYOR!ALARM VERİYOR!

Trump
anlaşmaya  

uymadı!

KONUŞMASI sırasında Har-
vard’ın fonlarının dondurul-
masına da değinen McMahon, 

Harvard ve Columbia gibi üniversi-
telerin kampüslerinde “antisemitiz-
me veya herhangi bir ayrımcılığa” 
müsamaha göstermeyeceğini belirtti. 
McMahon, Harvard gibi ülkenin 
önde gelen üniversitelerine sağlanan 
fonların dondurulması nedeniyle eleş-
tirilerin hedefi oldu.Connecticut’ın 
Demokrat Senatörü Chris Murphy, 
“Tüzüğün neresinde size bir üniversi-
tenin federal fonlarını kesme yetkisi 
veriliyor?” diye konuştu. Murphy, 
Eğitim Bakanı McMahon’u eleştire-
rek, hiçbir yasanın Eğitim Bakanlığı-
na kampüslerdeki fikir özgürlüğünü 
denetleme yetkisi vermediğini belirtti.

Trump ile Harvard  
arasındaki anlaşmazlık

Federal hükümet, aralarında Har-
vard’ın da olduğu birçok üniversiteyi, 
başta Filistin’e destek için düzenle-
nen kampüs protestoları ile çeşitlilik, 
eşitlik ve kapsayıcılık programlarını 
gerekçe göstererek federal fonları-
nı dondurmakla tehdit etmişti. Bu 
süreçte Adalet Bakanlığı, Sağlık ve 
İnsan Hizmetleri Bakanlığı, Eğitim 
Bakanlığı ve Genel Hizmetler İdaresi 
(GSA) ortaklığıyla “Antisemitizmle 
Mücadele Görev Gücü” kurulmuştu. 
Trump yönetimi, Harvard’a sağlanan 
2,2 milyar dolarlık fonun ve 60 milyon 
dolarlık sözleşme bedelinin dondu-
rulmasına karar vermiş, üniversite de 
federal hükümetin fonları dondurma-
sının hukuka aykırı olduğunu savuna-
rak bu kararı engellemek üzere dava 
açmıştı. ABD İç Güvenlik Bakanı 
Kristi Noem, Harvard Üniversitesine 
mektup göndererek okulun uluslara-
rası öğrenci kabulünün durduruldu-
ğunu açıklamıştı. Öte yandan Boston 
Bölge Yargıcı Allison Burroughs, İç 
Güvenlik Bakanlığının Harvard’a 
ilettiği bu kararı geçici olarak durdur-
muştu. AA

İran Lideri Ali Hamaney, ABD’nin İran’ın uranyum zenginleştirme faaliyetlerinin 
tamamen durudurulmasını da içeren tekifi tehtit olarak nitelendirip reddetti

ABD’nin, İran’ın uranyum 
zenginleştirme faaliyetlerinin 
tamamen durdurulmasını içeren 

nükleer anlaşma teklifini, “ulusal 
bağımsızlığa” yönelik bir tehdit olarak 
nitelendiren Hamaney, “Nükleer me-
selede ABD’nin sunduğu plan, ‘biz ya-
pabiliriz’ anlayışına yüzde yüz karşıdır. 
Ulusal bağımsızlık demek, bir ülkenin 
ABD ve benzeri ülkelerden gelecek 
yeşil ya da kırmızı ışığı beklememesi de-
mektir.” ifadesini kullandı. Ülkesi için 
“nükleer endüstrinin” önemine değinen 
Hamaney, konuşmasına şöyle devam 
etti: “İran, büyük çabalar sonucunda 

nükleer yakıt çevrimini tamamlamayı 
başardı. Nükleer endüstri sadece enerji 
amaçlı değildir. Nükleer endüstri bir 
ana endüstridir. Nükleer endüstriden 
çok sayıda bilimsel alan etkilenmekte-
dir. Uranyum zenginleştirme nükleer 
meselenin anahtarıdır. Amerikalıların 
temel söylemi, nükleer teknolojiye 
sahip olmamamızdır. Radyofarmasötik-
lerde (nükleer teknolojiyle üretilen ilaç) 
ve diğer nükleer tabanlı bilimlerde ‘bize 
ihtiyaç duyun’ diyorlar. ABD’nin kaba 
ve kibirli liderleri bunu istiyor. ABD’nin 
saçmalıklarına cevabımız açıktır. Bu 
konuda hiçbir halt yapamazlar.”

Ebedi utanç!
İsrail’in Gazze’de sürdürdüğü soykırıma 
dair de konuşan Hamaney, “Bugünkü 
İslam ülkelerinin Filistin meselesiyle 
ilgili yapabileceği çok şey var. Bugün 
tarafsızlık zamanı veya sessiz kalma günü 
değil. Siyonist rejime herhangi bir şekilde 
destek veren alnında ebedi bir utanç 
kalacağından emin olabilir.” diye konuş-
tu. Hamaney, ABD’nin de İsrail’e verdiği 
destek nedeniyle Gazze’de işlenen 
suçların ortağı olduğunu ve Amerikan 
güçlerinin bölgeden çıkarılması gerektiği-
ni söyledi. AA

Gazze Şeridi’ne 7 Ekim 2023’te başlattığı saldırıları daha sonra Lübnan ve Suriye’ye genişleten 
bunun yanı sıra Batı Şeria’daki işgalini sürdüren İsrail ordusunda personel sıkıntısı yaşanıyor
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‘SIHIRLI Annem’ 
dizisindeki ‘Perihan 
Teyze’ rolüyle hafı-

zalara kazınan Gül Onat’ın 
hastanede tedavi altında 
olduğu ortaya çıktı. ‘Sihirli 
Annem’ dizisinde ‘Perihan 
Teyze’ karakterine hayat 
veren Gül Onat geçen yıl 
pankreas kanserine ya-
kalandığını duyurmuş-
tu. Onat “Allah can 
düşmanıma vermesin” 
demişti.  Usta oyun-
cunun son hali ortaya 
çıktı. Bir sosyal 
medya kullanıcısı 
hastanede Gül 
Onat ile çekildiği 
fotoğrafı paylaştı. 
Onat’ın tedavisi-
nin devam ettiği 
öğrenildi.

OYUNCU Aslı Bekirdoğlu 
sosyal medya hesabından 
dokuz saat süren ameliyattan 
çıktığını açıkladı. Mayısta 
menisküs ameliyatı olan Aslı 
Bekiroğlu bu kez  bağırsak ra-
hatsızlığı nedeniyle operasyon 

geçirdi. Hastane yatağından 
fotoğraf paylaşan Bekiroğlu 
“Yaşıyorum şükür” ifadesi-
ni kullandı.  Ameliyatı do-
kuz saat süren oyuncunun 
bir süre daha hastanede 
tedavisi devam edecek.

Kara para aklama suçlamasıyla 9.5 ay hapis yattıktan 
sonra tahliye edilen Dilan Polat, cezaevi sürecinde yaşa-

dıklarını anlattı. Polat, “Keşke, kafama dolar takıp pay-
laşmasaydım. Keşke altın tozlu kahve içmeseydim” dedi

Usta oyuncu tedavi altında

9 saat ameliyat!

AYNUR CİHAN/ AYNUR CİHAN/ NEŞE MERTNEŞE MERT

HAZIRLAYAN:HAZIRLAYAN:

DILAN DILAN 
PISMAN PISMAN 

OLDU!OLDU!
Sosyal medya fenomeni Dilan 

Polat, Pınar Kerimoğlu’nun 
YouTube programına konuk 

oldu. Cezaevi sürecini anlatan Polat, 
ablası Sıla Doğu’nun tahliyesinden 
sonra psikolojisinin bozulduğunu 
ve intihar girişiminde bulunduğunu 
açıkladı: “Sıla tahliye olduktan sonra 
yemek yememeye başladım. Artık 
sadece intihar etmeyi düşünüyor-
dum. Görüşten sonra bana kalan bir 
eşarp vardı. Onunla boğazımı sıktım. 
Ölmeden önceki son saniyelerde 
çocuklarım gözümün önüne geldi, 
bıraktım.”

 Sakin kalmayı öğrendim
Cezaevinde eşi Engin Polat’la 

‘pembe oda’ talebinde bulundukları 
iddiasını yalanlayan Polat, “Biz ayrı 
cezaevlerindeydik. O uygulama aynı 
cezaevinde olanlar için geçerli” dedi. 
Zorlu süreçten ders çıkardığını dile 
getiren ünlü isim, pişmanlıklarını da 
anlattı: “Bu süreç bana sakin olmayı 
öğretti. Keşke kafama dolar takıp 
paylaşmasaydım, keşke altın tozlu 
kahve içmeseydim. Bunlar için piş-
manım. Eminim bunları yapmasay-
dım başımıza bu olaylar gelmezdi.”

Son olarak ‘Yasak Elma’ dizisinde rol alan, basketbolcu Buğ-
rahan Tuncer ile evliliğinden Mina İpek adını verdikleri bir 
çocuğu olan oyuncu Eda Ece, kızıyla yeni videosunu paylaştı

BASKETBOLCU Buğra-
han Tuncer ile uzun yıllardır 
devam eden beraberliğini 21 

Haziran 2023’te evlilikle taçlandı-
ran Eda Ece, düğünden aylar sonra 
bebek beklediğini duyurmuştu. 
Hamileliği boyunca heyecanını Ins-
tagram’daki takipçileriyle paylaşan 
Eda Ece 4 Nisan 2024 tarihinde de 
kızı Mina İpek’i kucağına almıştı. 
Ece, doğum sonrası süreçte neler 
yaşadığını “Doğumdan beri 7/24 
minik kuşumlayım. Annelik ne 
büyük bir şeymiş anladım. Uyku, 
dinlenme yok. Sürekli ona en iyi 
şekilde bakmaya çalışıyorsun. 
Aklın, fikrin onda. Dev bir sevgi ve 
fedakarlık, çok acayip. Ama meğer 
kızlar neler yaşıyormuş da anne 
olmadan haberim yokmuş. Hediye 
alıp alıp gittik. ‘Ne çekiyorsunuz, 
neler yaşıyorsunuz?’ dememişiz. 
Şu an vaktim olmuyor ama anne-

ler sizle konuşacaklarımız var, vay 
be. Bütün saygıyı hak ediyoruz” 
sözleriyle anlatmıştı. Bir süredir 
ekranlardan uzak olan Eda Ece, 
bebeğiyle yeni bir videosunu yayın-
ladı. Kızıyla yürüyüşe çıktığı anları 
paylaşan 34 yaşındaki oyuncu, 
“tiktoker” notunu düştü. 

Aklı fikri Mina’da
Bu iş deli işi

Ünlü şarkıcı Deniz Seki, Radyo D’de Fatih Uslu’nun 
konuğu oldu. Özel açıklamalar yapan Deniz Seki, 
mesleği için “Bu iş deli işi, yapıalcak iş değil” dedi

ÜNLÜ 
şarkıcı, “İki 
saniyede 

ne istediğini söylü-
yorsun ve o da sana 

bir şarkı gönderi-
yor ama duygunun 
yapayı olamaz. Yani 

yapay zekânın duygusu 
olamaz. Çok mekanik 

bir şey. O yüzden yapay 
zekâdan hoşlanmı-
yorum” diye konuştu. 

Deniz Seki hayatının bu 
döneminde kendisiyle 

barıştığını da vurguladı: 

“Yeni enerjisiyle çok pozi-
tif, çok kendinden emin bir 
‘Deniz’ var artık. İnsanın 
en büyük düşmanı kendi-
sidir, ben kendimle dost 
olmayı seçtim.” ifadelerini 
kullandı.Seki sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Bu mes-
leğin en güzel tarafı senin 
küçücük odanda yazdığın o 
duygu deryanı döktüğün o 
şarkıların hep bir ağızdan 
söylenmesi. O alkışlar bu 
işin en güzel, en kaymaklı 
kısmı. Yoksa bu iş deli işi, 
yapılacak iş değil.”

02:45 Yargı
04:45 Poyraz 
Karayel
07:00 Kavak Yelleri
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:30 Gelinim 
Mutfakta
16:30 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D  
Ana Haber

10.30 Alişan İle 
Hayata Gülümse
13.15 Seksenler
14.25 Teşkilat
17.40 Lingo Türkiye
19.00 Ana Haber
19.55 İddiaların Aksine
20.00 Yabancı Sinema 
“Zor Ölüm 3”
22.40 Yabancı Sinema 
“Sakın Dışarı Çıkma”
00.50 Yabancı Sinema 
“Zor Ölüm 3”

07:00 Güne Başlarken
11:50 Empati
12:25 Piyasalar
13:00 Öğle Bülteni
15:40 Paranın Nabzı
17:35 Gece Gündüz
18:40 Uzman Bakışı
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Yakın Plan
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı

06:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Türkiye’nin Nabzı

06:00 A’dan Z’ye
07:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

05:30 Günden  
Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
07:00 Cansu Canan İle 
Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle Para 
Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
15:00 Başlıklar
18:00 Ana Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle 
Alfapetek
20:30 Hande Aydemir İle 
Şimdi Konuşalım

07:00 Günaydın  
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Seda Selek ile  
Neden Sonuç
13:00 Buket Güler ile  
Haber Masası
15:00 Manşet 15
16:00 Parantez
17:00 Kırmızı Çizgi
18:00 Ece Üner ile Halk 
Ana Haber
20:00 Açıkça

04:30 Kızılcık 
Şerbeti
06:00 Gelsin  
Hayat Bildiği Gibi
09:00 Aşk Laftan  
Anlamaz
12:00 Bahar
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show 
Ana Haber
20:00 Güldür  
Güldür Show

05:50Hercai
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı  
ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak  
Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Aynasız Haluk
22:20 Emeklilik Planı

04:00 Zuhal  
Topal’la Yemekteyiz
06:00 Dizi
07:15 Ebru ile  
8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2025
22:00 İspanya - Fransa

06:00 Karagül
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat
10:45 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:30 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Karagül
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Çift Kişilik Oda
23:00 Çift Kişilik Oda

07:00 Günaydın  
Türkiye
11:30Gündem Ekonomi
11:58Dijital Para
12:00Gün Ortası
13:30Haberin İçinden
15:35Dijital Para
15:40Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
17:00 Dünyada Bugün
18:00 Gündemi
19:45 Ana Haber
21:00 Taksim Meydanı



METE Gazoz, 
sezonun geride 
kalan bölümü, 

e-spor tutkusu ve yetiş-
tiği atölye hakkında AA 
muhabirinin sorularını 
yanıtladı. Bu sezon ortaya koyduğu performans-
tan memnun olduğunu aktaran 25 yaşındaki milli 
okçu, şunları kaydetti: “Bu sezon, Samsun’da 
düzenlenen Salon Avrupa Şampiyonası’yla başla-
dı. Çok güzel geçti. Daha sonra ABD’deki Dünya 
Kupası’nda ikinci oldum. Sonuçtan memnunum. 
Antalya’da Avrupa Grand Prix’si vardı. Orada 
şampiyon oldum. Ardından Şanghay’a Dünya 
Kupası’na gittim. Karışık takım halinde üçüncü 
olduk. En son Fetih Kupası’nda da ikinci oldum. 
Dünya Şampiyonası öncesi çok güzel bir hazırlık 
oldu. Antalya’daki Dünya Kupası’na hazırım. 
Güzel bir Dünya Kupası geçecek. Sezon çok 
güzel başladı ve ilerliyor. Eylül’de düzenlenecek 
Dünya Şampiyonası’yla sezonu güzel bir şekilde 
sonlandırmayı düşünüyorum. Zihinsel ve fiziksel 
anlamda daha güçlü olabilmek için elimden geleni 
yapıyorum. 2028 Olimpiyat Oyunları’nda hazır bir 
şekilde olacağıma emin olabilirsiniz.”

E-sporun bir parçası olduğum için mutluyum
Mete Gazoz, e-sporun hayatında önemli bir 

yere sahip olduğunu anlatarak, “Yoğun tempoda 
üst düzey performans gösterirken zihinsel olarak 
rahatlamaya, okçuluktan uzaklaşmaya ihtiyacım 
olabiliyor. O noktalarda oyun bunu bana fazla-
sıyla veriyor. Genel olarak Valorant ile League of 
Legends oynuyorum. Takımdaki arkadaşlarımla 
beraber oynuyoruz. Kafamı dağıttığım, eğlendi-
ğim ve keyif aldığım e-spor, rekabetin çok yüksek 
olduğu bir yer. Profesyonel maçları ve takımları 
sıkı bir şekilde takip ediyorum. Çok güzel ilerliyor. 
E-sporun bir parçası olduğum için mutluyum.” 
ifadelerini kullandı.

Burası benim için ev gibi
Mete Gazoz için İstinye Okçuluk Kulübünde 

bulunan babası Metin Gazoz’un atölyesi özel bir 
yere sahip. Ok ve yay yapılan atölyede küçükken 
çok fazla zaman geçirdiğini anlatan milli sporcu, 
“Burası büyüdüğüm yerlerden biri. Aslında burası 
benim için ev gibi. Babamla burada çok fazla ant-
renman yaptık. Babamla ve annemle anılar pay-
laştık. Buranın manevi olarak anlamı çok büyük. 
Buraya geldiğimde kendimi rahatlamış hissediyo-
rum. Güvenli yerlerimden biri. Buraya gelmekten 
çok büyük keyif duyuyorum. Benim için vazgeçil-
mez yerlerden biri.” diye konuştu. Red Bull ile iş 
birliğinden duyduğu mutluluğu dile getiren Mete 
Gazoz, “Red Bull’u bir marka değil aile olarak 
görüyorum. Ekibin çok yeni bir üyesiyim. Çok 
kısa süredir bu ailenin içindeyim. Ancak sanki çok 
uzun yıllardır hep birlikteymiş gibi hissediyorum.” 
değerlendirmesinde bulundu. AA
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Gazoz Dünya 
Kupası’na 
hazır!

İSPANYOL DEVİ 
Dzeko için devrede

Sarı-kırmızılı takıma 2022’de trans-
fer olduktan sonra üç sezon üst üste 
kazanılan şampiyonluğun en önemli 

parçalarından olan Abdülkerim Bardakçı, 
Trendyol Süper Lig’deki performansları, 
takım arkadaşlarıyla ilgili düşünceleri ve 
gelecek hedefleriyle ilgili açıklamalarda 
bulundu. Üst üste 3, toplamda da 25. şampi-
yonluğu alarak 5. yıldızı taktıklarını aktaran 
Abdülkerim, “Bizim için çok önemli bir yıldı. 
Çünkü beşinci yıldızı takacaktık. Çok şükür 
çabaladık, çalıştık ve şampiyonluğa ulaşarak 
5. yıldızı taktık. Şampiyonluğu Yenikapı’da 
kutladık. Bence çok güzel bir kutlama oldu. 
Çok yağmur yağdı, inanılmaz bir ilgi vardı. 
Çok güzel bir ortamdı. Unutamayacağımız 
bir kutlama gerçekleştirdik.” diye konuştu.

Rekor kırmak istiyoruz
Sarı-kırmızılı futbolcu, 1996-2000 arasında 

Galatasaray’a ait 4 sezon üst üste şampi-
yonluk rekorunu geçmeyi istediklerini dile 
getirdi. Üst üste elde edilen şampiyonlukla-
rın takımda doymuşluk hissi oluşturmadığını 
aktaran 30 yaşındaki stoper, “Önümüzdeki 
sezon için üst üste 4. şampiyonluğu kova-
layacağız. Üzerimizde bunun açlığı olacak. 
Bizde hiçbir zaman doyum olmuyor. Hem 
Avrupa’da başarı hem de tekrar ligde dört 
sene üst üste şampiyon olmak istiyoruz.” 
ifadelerini kullandı. Son üç sezonda birçok 
rekor kırdıklarını vurgulayan Abdülkerim, 
“Bu üç sezonda birçok rekor kırdık. Şimdiki 
yeni hedef rekorumuz var. Beş sene üst üste 
şampiyon olup yeni bir rekor kırmak istiyo-
ruz.” dedi. Tecrübeli futbolcu, gelecek sezon 
doğrudan mücadele edecekleri UEFA Şam-
piyonlar Ligi ile ilgili, “Bizim için Şampiyon-
lar Ligi’ne katılmak önemliydi. Çünkü bizim 
yerimiz Şampiyonlar Ligi. İnşallah seneye bir 
başarı elde edip taraftarımızı gururlandıra-
cağız.” şeklinde görüş belirtti.

İyi ki Galatasaray’a gelmişim
Abdülkerim Bardakcı, Galatasaray’a 

transfer olarak kariyeri için doğru kararı 
verdiğini söyledi. Konyaspor’da oynarken 
İstanbul’un üç büyük kulübünün de istediği 
milli futbolcu, Galatasaray’a transfer olarak 
doğru karar verdiğini belirterek, “Her yerde, 
‘İyi ki Galatasaray olmuş, Galatasaray’a gel-
mişim.’ diyorum. Bu 3 sezon benim için çok 
hızlı geçti. Üç yıldır şampiyon oluyoruz ve 
başarılıyız. Çok keyif alıyorum. Benim için 
çok güzel yıllar. Geldiğimde Galatarasay se-
zonu 13. bitirmişti. Ancak burası Türkiye’nin 
en büyük kulübü. Bazen böyle kötü geçen 
sezonlar olabilir. Hemen ayağa kalktık ve 3 
sene üst üste şampiyon olduk ki bunun da 
devamı inşallah gelecek.” ifadelerini kullan-
dı. Sarı-kırmızılı ekibe 28 yaşında geldiğini 
hatırlatan Abdülkerim Bardakcı, “Bazen geç 
kaldığımı düşünüyorum ve bunu yakın çev-
remle de sürekli konuşuyorum. Buraya 22-23 
yaşımda gelseydim her şey çok farklı olabi-
lirdi. Ancak nasibin önüne geçemiyorsun. 
Bu yaşta buraya gelmem lazımmış, bunları 
yaşayacakmışım ve yaşıyorum. Şu an keyfini 
çıkartıyorum.” değerlendirmesinde bulundu.

Kaptanlık yapmak istiyorum
Abdülkerim, futbol kariyerinin sonuna 

kadar Galatasaray’da kaptanlık yapmak is-
tediğini söyledi. Sarı-kırmızılı ekipte kaptan 
olmanın farklı bir duygu olduğunu belirten 
Abdülkerim, “Stadımıza ilk çıktığımda 
‘İnşallah bir gün bu büyük camiada kaptan-

lık yapmak nasip olur.’ diye düşünmüştüm. 
Çok şükür nasip oldu, layığıyla da yapmaya 
devam edeceğim.” diye konuştu.

Milli futbolcu, kariyer hedefinin sorulması 
üzerine, “Buraya ilk geldiğimde hedefim 
kaptanlıktı. Şimdiki hedefim inşallah futbol 
kariyerimi sonuna kadar burada oynayıp 
kaptanlık yapabilmek.” yanıtını verdi.

Aile ortamımız var
Galatasaraylı futbolcu, takı-

mın başarısını içerideki aile 
ortamına bağladı. Futbol 
haricinde dışarıda ailece 
birlikte zaman geçirdikle-
rini aktaran Abdülkerim, 
“Takım içindeki arkadaşlı-
ğımız mükemmel. Dışa-
rıda sürekli birlikte vakit 
geçiriyoruz. Mükemmel 
bir aile ortamımız var. Bu 
da olunca zaten başarılı 
geliyor. Arada kötü karak-
terli bir insan bilmiyorum. 
Herkesin kalbi temiz. 
Herkes, birbiri için en 
iyisini istiyor. Böyle olduğu 
zaman da başarı geliyor.” 
şeklinde görüş belirtti. 
Çocuklarının da Galatasa-
ray’la beraber büyüdüğünü 
dile getiren sarı-kırmızılı 
stoper, “Burada müthiş bir 
aile ortamı var zaten. Aile 
konusuna çok önem veren 
bir insanım. Sürekli çocuk-
larımla vakit geçirmeye 
çalışıyorum. Güzel zaman-
lar bunları değerlendirmek 
lazım.” ifadelerini kullandı.

Bardakçı’nın tercihi 4’lü savunma
Abdülkerim Bardakcı, kendisine göre 

dörtlü savunma sisteminin daha iyi olduğunu 
söyledi. Bu sezon hem üçlü hem de dörtlü 
savunma dizilişiyle mücadele ettiklerinin 
hatırlatılması üzerine Abdülkerim, “İki for-
masyonun bana göre fazla bir farkı yok. Sü-
rekli topla oynayan bir stoperim ve 
sürekli atağa çıkıyorum. Benim için 
pozisyon fark etmiyor. İki sistemden 
de keyif alıyorum ama bence dörtlü 
sistem daha iyi.” dedi.

Muslera’yla oynamak bambaşka
Sarı-kırmızılı futbolcu, takım 

arkadaşlarıyla ilgili soruları da 
yanıtladı. Galatasaray’daki 
14 sezonluk kariyerini 
sonlandıran Urugu-
aylı kaleci Fernando 
Muslera’nın gidişine 
üzüldüklerini be-
lirten Abdülkerim, 
“Muslera’yla oyna-
mak bambaşka bir 
duygu. Arkamızda 
oynaması inanılmaz 
bir şey. Sürekli mo-
tive eden, hatayı da 
kapatan, sürekli pozitif 
konuşan tam bir kaptan, 
tam bir lider. Bırakacağı 
için çok üzülüyoruz.” diye 
konuştu. Abdülkerim Bardakcı, 
savunma tandemindeki arkadaşı Davin-
son Sanchez ile ilgili, “İyi bir ikili olduğumuzu 

düşünüyorum. Birbirimizin eksiğini çok iyi ka-
patıyoruz. Onun eksiklerini ben kapatıyorum, 
benim eksiklerimi o kapatıyor. İkimizin eksiği 
olduğu zaman Muslera kapatıyor. Ayrıca iki-
miz de golcü stoperiz. Bu konuda da aramızda 
rekabet var.” ifadelerini kullandı. Ara trans-
ferde gelerek şampiyonluğa ciddi katkı veren 
Eren Elmalı’nın performansını öven Abdül-
kerim, “Eren transfer olmadan önce milli ta-

kımda da beraber oynamıştık. Eren, 
çok iyi bir sol bek. Tam oynamak 
isteyeceğim bek profili. Dışarıda da 
çok iyi anlaşıyoruz. Çok güzel bir 
karakter. Saha içinde de birbirimizi 
iyi anladığımız için güzel performans 
sergiliyoruz.” şeklinde görüş belirt-
ti. Eren gibi ara transferde gelen 

Mario Lemina’nın takıma ciddi 
katkı verdiğini vurgulayan 

tecrübeli futbolcu, “Lemi-
na müthiş bir karakter, 

müthiş bir futbolcu. 
Çok seviyorum kendi-
sini. Geldikten sonra 
bizde de çok rahat-
lama oldu. Çünkü 
bütün dönen topları 
Torreira ve Lemina 
ikilisi topluyor. Bizi 
çok rahatlatıyorlar.” 

değerlendirmesinde 
bulundu. Abdülkerim 

Bardakcı, Nijeryalı yıldız 
Victor Osimhen ile ilgili, 

“Dünyanın en iyi forvetle-
rinden biri. Çok iyi bir santrfor. 

Galatasaray’da oynaması bizim için bir 
şanstı.” dedi. AA

REKOR KIRMAK REKOR KIRMAK 
iiSTSTiiYORUZ!YORUZ!
Galatasaray’ın milli savunma oyuncusu Abdülkerim Bar-
dakçı, Süper Lig’te üst üste 5 kez şampiyon olarak Türk Fut-
bol tarihinde bir rekor daha kırmak istediklerini söyledi

ABDÜLKERIM Bardakcı, 
eski takımı Konyaspor’un 
taraftarlarının kendisine 
yönelik tepkilerine kırıldı-
ğını dile getirdi. Galatasa-
ray formasıyla eski takımı 
Konyaspor ile deplasman-
da yaptıkları maçta tepki 
gören Abdülkerim, A Milli 
Takım’ın Dünya Kupası 
Elemeleri’ndeki ilk maçını 
Konya’da yapacağını ha-
tırlattı. Konya’daki tepki-
lere kırıldığını vurgulayan 

Abdülkerim, “Bunları hak 
ettiğimi düşünmüyorum. 
Bir gole sevindiğim için 
aileme küfür edilmesi hiç 
hoş olmadı. Birkaç kişinin 
başlattığı şeye diğer insan-
lar da katıldı. Ben Konya’yı 
seviyorum. Hatta futboldan 
sonra da orada yaşamayı 
düşünüyorum. Bir kırgın-
lığım var. Milli takımla 
maçımız inşallah güzel 
geçer.” diyerek sözlerini 
tamamladı.

Konya’ya kırgınlığım var

ABDÜLKERIM, teknik direktör Okan 
Buruk ile ilgili övgü dolu ifadeler kullandı. 

Milli futbolcu, Süper Lig’de üç sezondur şam-
piyonluğa ulaştıkları tecrübeli teknik adamla 
ilgili, “Okan hoca çok iyi bir insan, çok iyi bir 

hoca. Üst seviye oynadığı için futbolcunun 
psikolojisinden çok iyi anlıyor. Ne zaman 

rahat bırakıp, ne zaman sıkacağını 
çok iyi biliyor. Bu da bize pozitif 

olarak yansıyor.” diye 
konuştu.

Okan Buruk, 
çok iyi bir hoca

Olimpiyat, Dünya 
ve Avrupa Şampiyo-
nu milli okçu Mete 
Gazoz, sezonun 
kendisi için güzel 
geçtiğini ifade etti

Millilerden ilk antrenman
AMERIKAN Futbol Ligi (MLS) takımla-
rından New England Revolution’ın tesisle-
rindeki idmanın ilk 15 dakikası basına açık 

gerçekleştirildi. Teknik direktör Vincenzo Mon-
tella yönetimindeki çalışmaya, aday kadroda yer 
alan tüm futbolcular katıldı. Koşu ve ısınma ha-
reketleriyle başlayan antrenman, pas çalışmasıyla 
devam etti. Antrenmanın basına kapalı bölümün-
de ise taktik idman yapıldı. Antrenman sırasında 
Montella oyuncuları çağırdı. Koridor oluşturan 
teknik ekip ve futbolcular, Suudi Arabistan ekibi 
Al Ahli ile AFC Asya Şampiyonlar Ligi şampi-
yonluğu yaşayan Merih Demiral’ı kutladı. Çalış-
mayı, TFF Yönetim Kurulu üyesi Mustafa Temel 
Bozbağ ve TFF Genel Sekreteri Abdullah Ayaz 
da izledi. Ay yıldızlı ekip, hazırlıklarını yarın ger-
çekleştireceği antrenmanla sürdürecek. Milliler, 7 
Haziran Cumartesi TSİ 22.40’ta ABD, 11 Hazi-
ran Çarşamba TSİ 04.00’te ise Meksika ile karşı 
karşıya gelecek.

FENERBAHÇE’DEKI sözleşmesi sona eren 
takım kaptanlarından Edin Dzeko, sarı la-
civertlilerden ayrıldı. İtalya Serie A ekipleri 

ve Hırvat takımlarının gündeminde olan tecrübeli 
oyuncu için sürpriz bir talip çıktı.

Alonso istedi
Real Madrid’e yakınlığı ile bilinen İspanyol bası-
nından Defensa Central, eflatun-beyazlıların Edin 
Dzeko’yu istediğini yazdı. Söz konusu haberde Real 
Madrid’in yeni teknik direktörü Xabi Alonso’nun 
yedek kulübesine tecrübe katmak istediği ifade edi-
lirken bu doğrultuda Ante Budimir, Edin Dzeko’yu 
yönetimden talep ettiği belirtildi. Alonso, geçen 
sezon İspanyol devinin Joselu’yu kullandığı şekilde 
tecrübeli bir golcü istediği yazıldı. Kulüp hücum 
hattına yüksek paralar harcamak 
istemese de Alonso’nun isteğini 
yerine getirmeyi kabul etti.  Yedek 
kulübesinde oturunca sorun çıkar-
mayacak ve ihtiyaç halinde takıma 
katkı verebilecek oyuncu arayışını 
sürdüren Real Madrid’in önü-
müzdeki günlerde Como 1907 ile 
anlaşma aşamasında olan Dzeko 
ile görüşmesi bekleniyor. 2 sezon 
boyunca sarı-lacivertli formayı ter-
leten Edin Dzeko 99 maçta 46 gol 
ve 18 asistlik performans sergiledi. 
 HABER MERKEZI
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Fenerbahçe Kulübü, resmi 
hesabından olağanüstü genel 
kurul için imza toplanması sü-

reci ile ilgili bir açıklama yayımladı. 
Fenerbahçe Yönetim Kurulu Üyesi 
Alper Alpoğlu tarafından yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer verildi: 
“Sosyal medya ortamında gün içe-
risinde olağanüstü genel kurul imza 
sürecinde kulübümüze teslim edilen 
belli sayıda imza beyannamelerinin 
imha edildiğine yönelik olarak, hiç-

bir şekilde kulübümüzün değerleriy-
le bağdaşmayacak seviyede haksız ve 
alçakça bir algı yürütüldüğüne şahit 
olduk.  Olağanüstü genel kurul imza 
süreci ile ilgili olarak yapılması gere-
kenler kanun ve tüzük hükümlerinde 
açıkça belirlenmiş bulunmaktadır. 
Buna göre gerek noterler aracılığı ile 
gerekse kongre üyelerimiz tarafın-
dan bireysel olarak gönderilen imza 
beyannameleri kulübümüzün Genel 
Sekreterliği tarafından teslim alın-

maktadır. Bununla birlikte Yüksek 
Divan Kurulu Başkanımız Şekip 
Mosturoğlu ile yapılan görüşmeler 
neticesinde, kendilerine teslim edilen 
imza beyannameleri de belirli ara-
lıklarla kulübümüzün Genel Sekre-
terliğine teslim edilmektedir. Teslim 
alınan imza beyannameleri tüzük 
hükümlerimiz gereğince ilgili kurul-
lar tarafından değerlendirilmekte ve 
muhafaza edilmektedir. Söz konusu 
süreç, kanun ve tüzük hükümleri ka-

dar Fenerbahçe ahlakı ve değerlerine 
uygun olarak yürütülmektedir. Fener-
bahçe değerlerini anlamaktan, idrak 
etmek ve yaşamaktan uzak bu zavallı 
zihniyete camiamızın gerekli tepkiyi 
koymasını da mutlulukla karşıladığı-
mızı belirtmek isterim. Kamuoyunun 
bilmesini isteriz ki, bugüne kadar 
olduğu gibi Fenerbahçe’mizin ve Fe-
nerbahçelilerin hakları ve menfaatleri 
bundan sonra da korunmaya devam 
edecektir.” HABER MERKEZİ

HAKSIZ VE HAKSIZ VE 
ALCAKCA ALCAKCA 
BBiiR ALGI!R ALGI!
Fenerbahçe Kulübü, imza toplama süreci ile ilgili yaptığı açıklamada “Olağanüstü genel kurul imza sürecinde kulübü-
müze teslim edilen belli sayıda imza beyannamelerinin imha edildiğine yönelik olarak, hiçbir şekilde kulübümüzün 
değerleriyle bağdaşmayacak seviyede haksız ve alçakça bir algı yürütüldüğüne şahit olduk” ifadelerine yer verdi

Hırçın TalhaHırçın Talha

FENERBAHÇE’DE 
çalkantılı günler yaşa-
nıyor. Başkan Ali Koç’a 

karşı imza kampanyası devam 
ederken, takım içinde de 
tam bir huzursuzluk hakim. 
Ali Koç’un, hayal kırıklığı ile 
sonuçlanan sezonun ardından 
Teknik Direktör Jose Mourin-
ho ile yola devam edeceklerini 
açıklaması bazı futbolcuların 
tadını kaçırdı

İletişim ve sistem sorunu
Portekizli hoca ile 

yıldızı barışmayan Levent, 
Cenk, İrfan Can, İsmail ve 
Djiku’nun, Mourinho ile 
devam edilirse ayrılma 
isteğini yöneti-
me ilettiği 
öğrenildi. 
Ayrıca 
Talisca 
ve 

Fred’in de teknik heyetin 
oynattığı sistemden rahatsız ol-
duğu ileri sürüldü. Bu iddiaları 
güçlendiren açıklamayı Elvir 
Baliç yaptı.

Baliç bombayı patlattı
Fenerbahçe’nin eski futbol-

cusu, oyuncuların Jose Mou-
rinho’yu sevmedi-

ğini öne sürdü. 
Baliç, “Kredisi 
kalmadı. Sevgi 
ve saygı varsa 
futbolcu tek-
nik direktör 

için de oynar. 
G.Saraylı 
futbolcuların 

%99’u Okan 
Buruk’u seviyor. 

F.Bahçeli oyuncula-
rın %90’ı Mou-

rinho ile devam 
etmek iste-
miyor” diye 
konuştu.

Jose Mourinho’nun geldiği günden bu yana yıldızının 
barışmadığı İrfan Can Kahveci ve İsmail Yüksek başta 
olmak üzere, Djiku, Cenk ile Levent menajerleri aracı-
lığıyla yönetime, “O varsa biz yokuz” mesajı iletti

Fenerbahçe’nin 
yıldızları isyanda!

Branco’nun koltuğu Devin Özek’e emanet!
Sarı-lacivertliler, futbol direktörlüğü görevine genç futbol adamı Devin Özek’i getiriyor. Fenerbahçe, futbol direktörlüğü görevine 
Devin Özek’i getiriyor. Sarı-lacivertliler Mario Branco’dan boşalan koltuk için 30 yaşındaki futbol adamıyla anlaşma sağlandı

SON olarak Bayer Leverku-
sen’de görev yapan Devin 
Özek, oyuncu izleme ve analiz 

konularındaki başarısıyla dikkat 
çekiyor. Genç yaşına rağmen Avru-
pa’da önemli bir tecrübe biriktiren 
Özek’in, Xabi Alonso’nun Leverku-
sen’deki başarısında perde arka-
sındaki kilit isimlerden biri olduğu 

biliniyor.

Görev dağılımı netleşiyor
Fenerbahçe’de yeni futbol yapılan-
masıyla birlikte görev dağılımı da 
şekillenmeye başladı. Devin Özek, 
futbol direktörü olarak tüm fut-
bol organizasyonunun başında yer 
alacak. A takım düzeyinde oyuncu 

transferleri, kadro mühendisliği 
ve genel futbol stratejisi Özek’in 
sorumluluk alanına girecek. Öte 
yandan, futbol koordinatörü olarak 
görev yapacak Okan Özkan ise data 
analizleri, scouting ağı yönetimi, 
oyuncu sözleşmeleri ve finansal 
süreçlerden sorumlu olacak. Fener-
bahçe’nin yeni futbol aklı, kulübü 

çağdaş ve rekabetçi bir yapıya kavuş-
turmayı hedefliyor.

Türk asıllı
Türk bir baba ve Alman bir annenin 
çocuğu olan Devin Özek, futbol aklı 
ve modern bakış açısıyla sarı-laci-
vertli yönetimin yeni yol haritasında 
önemli bir rol üstlenecek.

LeventDjiku
Cenk

GALATASARAY’IN Leroy 
Sane’ye ilgisi devam eder-
ken Alman kanat oyuncusu, 

gelen teklifler arasında sarı-kırmı-
zılı ekibin teklifini değerlendirme-
ye karar verdi

Süper Lig’de 25. şampiyonlu-
ğunu ilan eden Galatasaray’da 
transfer çalışmaları başladı.  Tek-
nik direktör Okan Buruk’un isteği 
doğrultusunda Bayern Münih ile 
sözleşmesi sona eren Leroy Sane 
ile görüşmeler sürüyor. Daha önce 
Galatasaray Sportif AŞ Başkan 
Vekili Abdullah Kavukcu’nun 
görüşmeleri doğruladığı Sane için 
Alman basınından çarpıcı bir iddia 
ortaya atıldı.

Avrupa faktörü
Bild’in haberine göre Leroy 

Sane’ye şu ana kadar en somut 
teklifler Suudi Arabistan ve Ga-
latasaray’dan geldi. Sane, Gala-
tasaray’a transferini ciddi olarak 
değerlendiriyor. Bayern Münih ile 
son kez masaya oturacak tecrübeli 
oyuncu Premier Lig’den gelebile-
cek teklifleri de bekliyor. Ancak is-
tediği teklifleri alamaması halinde 
UEFA Şampiyonlar Ligi faktörünü 
de düşünen deneyimli kanat oyun-
cusu, Galatasaray’a imza atmaya 
sıcak bakıyor.

LEROY SANE 
kararını verdi

TRENDYOL Süper Lig’de 
sezonu dördüncü sırada 
tamamlayan Beşiktaş’ta 

kart istatistikleri dikkat çekti. Se-
zon boyunca 3 kırmızı kart gören 
siyah-beyazlı ekipte, Tayyip Talha 
Sanuç en hırçın oyuncu olarak 
öne çıktı.

Oyundan atıldı
Ağır sakatlık sonrası formasına 

yeniden kavuşan 25 yaşındaki 
savunma oyuncusu, geri dönüş 
sürecinde 2 kez kırmızı kartla 
oyun dışında kaldı. 
Tayyip Talha’nın 
kırmızı kart gör-
düğü iki maçta 
Beşiktaş puan 
kaybı yaşadı. Adana 
Demirspor’a karşı 
oynanan ve 2-1 kay-
bedilen maçta sezo-
nun ilk mağlubiye-
tini alan Beşiktaş, 
Tayyip Talha’nın 
ikinci kırmızı kartını 
gördüğü Kasımpaşa 

deplasmanında ise 1-1 berabere 
kaldı. Beşiktaş sezonu toplamda 
64 sarı ve 4 kırmızı kartla tamam-
ladı. Kırmızı kart gören diğer 
isimler ise Gedson Fernandes ve 
genç oyuncu Semih Kılıçsoy oldu.

Masuaku zirvede
Siyah-beyazlılarda en fazla 

sarı kart gören oyuncu 9 kartla 
Arthur Masuaku olurken, bu 
kartlarla sezon içinde 2 kez cezalı 
duruma düştü. Masuaku’yu 7’şer 
sarı kartla Jonas Svensson ve 

Emirhan Topçu takip 
etti.

Sezonun temiz 
isimleri

Öte yandan Beşik-
taş’ta 4 futbolcu sezo-
nu hiç kart görmeden 
tamamlamayı başardı. 
Amir Hadziahme-
tovic, Onur Bulut, 
Bahtiyar Zaynutdinov 
ve Keny Arroyo bu 
sezonu temiz geçiren 
isimler oldu.

Sakatlıktan döndükten sonra iki kez kırmızı kart gören Tayyip 
Talha Sanuç, Beşiktaş’ta 24-25 sezonunun en hırçın oyuncusu oldu

KADROSUNU güçlendirip, 
yeni sezonda şampiyonluk 
yarışına dahil olmak isteyen 

Trabzonspor gözünü Galatasa-
ray’ın 3 oyuncusunda dikti.

Trabzonspor’da Fatih Tekke 
ile yönetim, kadronun eksiklerini 
tamamlamak için raporunu hazır-
ladı. Bordo-mavili ekipte transfer 
döneminin hareketli geçmesi bek-
leniyor. Kadrosunu güçlendirip, 
yeni sezonda şampiyonluk yarışına 
dahil olmak isteyen Trabzonspor 
gözünü Galatasaray’a dikti! Tek-
nik Direktör Fatih Tekke, yöne-
timden, Halil Dervişoğlu, Kerem 
Demirbay ve Berkan Kutlu’nun 
alınmasını istedi. Harekete geçen 
yönetim, sarı-kırmızılı takımdan 
ayrılma ihtimalleri yüksek olan bu 
üç futbolcu için gizli bir operas-
yon başlattı.

Trabzonspor
yıldızlara 

gözünü dikti

Gökhan’ın 5 talibi var
SÜPER Lig’de 2024-2025 
sezonunu 47 puanla 10’uncu 
sırada tamam-

layan Kasımpaşa’da 
tecrübeli orta saha 
Gökhan Gül, ma-
vi-beyazlı ekipten 
ayrılıyor. Sezonun 
tamamlanmasının 
ardından 30 Haziran 
itibariyle sözleşmesi 
sona erecek olan 26 
yaşındaki oyuncunun; 
İtalya Serie A ekibi 
Genoa, Birleşik Arap 
Emirlikleri takımı 
Al-Wahda, Almanya 
Bundesliga’dan SC 

Freiburg, Rusya temsilcisi FK Kras-
nodar ve Süper Lig’in yeni ekibi 

Kocaelispor’dan birine 
transfer olması bekleni-
yor. Al-Wahda yönetimi 
Gökhan Gül’ün trans-
feri için oyuncuyu ve 
temsilcisini yüz yüze 
görüşmeye ülkeye davet 
etti. 26 yaşındaki orta 
saha geleceği ile ilgili 
kararı ilerleyen süreç-
te verecek. Bu sezon 
Kasımpaşa formasını 
25 kez terleten Gökhan 
Gül; 2 gol ve 3 asistlik 
katkı sağlarken, 1565 
dakika süre aldı.

Süper  Kasımpaşa forması giyen ve sözleşmesi bitecek olan Gökhan Gül ile İtalya Serie 
A ekibi Genoa, Birleşik Arap Emirlikleri takımı Al-Wahda, Almanya Bundesliga’dan SC 
Freiburg, Rusya temsilcisi FK Krasnodar ve Süper Lig’in yeni ekibi Kocaelispor ilgileniyor
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ÖzdEMir
polat 

İyİ Partİ gİk üyesİ

Mustafa 
nEcati ışıK 
ak Partİ BeyLİkDüzü 

İLçe BaŞkaNI

MuhaMMEd bayraKtar 
İyİ Partİ Büyükçekmece İLçe BaŞkaNI 

MEhMEt 
abdioğlu  
İyİ Partİ BeyLİkDüzü 

İLçe BaŞkaNI

Erol 
Karapınar  

İyİ Partİ gİk üyesİ
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